
 
 

DOCUMENTO 05 (ART. 51, INCISO III): 
 

RELAÇÃO DOS CREDORES 
 
 

Em harmonia com a norma, as empresas apresentam a relação dos credores, com a indicação 

da natureza, a classificação e o valor atualizado do crédito, discriminando sua origem, o regime 

dos respectivos vencimentos e a indicação dos registros contábeis de cada transação pendente. 
 

Demonstrado por classe de credor: 
 

- Classe I – Credores Trabalhistas; 

- Classe III – Credores Quirografários; 

- Classe IV – Credores ME e EPP. 
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

ABISMAEL FLORINDO R JURUVIARA FOSCA, 166 SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-070 698.361.329-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 149,14                   
ABNER NATHAN DE JESUS R SARACURA LISA, 111 ALTO BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.706-772 088.353.589-06 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.921,25            
ADEMAR DONIZETE NASCIMENTO R PASSARO BOI, 235 JD MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.703-070 730.499.219-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.275,97            
ADEMILSON FERMINO DA SILVA R ANTONIO SINIZIO DA CRUZ, 79 VILA NOVA MANDAGUARI PR 86.975-000 022.799.569-42 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.475,06            
ADEMILSON VALENTE DA SILVA R GUIRA JUBA, 161 JD ARAUCARIAS ARAPONGAS PR 86.710-047 020.794.149-17 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.401,06            
ADEMIR ANDRE R BACARAU, 81 CENTRO ARAPONGAS PR 86.700-000 506.157.009-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.968,14               
ADEMIR APARECIDO GELIO R GARINCHO CINZA, 91 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-600 754.229.219-68 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.116,52               
ADEMIR JOSE ZARAMELLA R PATAO, 73 SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.700-000 878.605.119-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 469,64                   
ADENIR AP BUENO DA SILVA R MUTUM AÇU, 567 FLAMINGOS 1 ARAPONGAS PR 86.703-430 546.052.709-06 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.470,38            
ADILSON ANTONIO R TIRIBA PEROLA, 70 CORINA ARAPONGAS PR 86.709-640 535.345.819-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.355,70            
ADILSON FERMINO DA SILVA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 37.930,51            
ADRIANA APARECIDA NUNES R JACUPEMBA, 673 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-060 730.507.419-53 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.293,43            
ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS R GATURAMO SERRADOR, 40 JD DONA MARTINHA ARAPONGAS PR 86.702-194 054.900.169-73 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 153,00                   
ADRIANO APARECIDO DE ALMEIDA R ANTONIO J. ANDRADE, 71 JARDIM PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.605-592 820.706.879-53 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.913,15            
ADRIANO DA SILVA R JURUTAU, 1026 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-070 027.207.969-30 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.854,11            
ADRIEL JOSE CARVALHO NUNES R FRAGATA, 32 VILA APARECIDA ARAPONGAS PR 86.707-390 105.315.829-73 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 88,84                     
AGNALDO APARECIDO COELHO R MAGUARI, 122 JD PAULISTA ARAPONGAS PR 86.707-730 878.520.989-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.073,01               
AGNALDO APARECIDO ROGERIO R DANCARINO NEGRO, 10 DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-340 795.074.099-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.921,72               
AGUSTINHO MOREIRA PINTO R PASSARO BOI, 3276 JD MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.703-070 366.873.839-49 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.839,93            
AGVALDO COVRE R JURUTAU, 762 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-067 934.963.389-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.535,97            
ALAN MILTON COLANZI DA SILVA R RABIFORCADO, 43 VILA PAULO ARAPONGAS PR 86.705-055 052.695.179-65 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.335,38               
ALCEU HENRIQUE VOLPATO R TAKEO TESHIMA, 139 JD. ROLAND ROLANDIA PR 86.605-176 434.701.659-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.724,11               
ALCIDIO FRANCISCO FARIA R CURRUIRA DA MATA, 63 NOVO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.700-000 581.294.649-34 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.708,52               
ALCIONE IARA DOS SANTOS JOIA R TIRANO, 58 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-150 105.561.879-11 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.408,24               
ALDEVINO LOZANO R PATATIVA DO SERTÃO, 529 JARDIM SANTA ALICE ARAPONGAS PR 86.700-000 448.880.239-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.910,47               
ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA NAVES R MACUQUINHO DE COLAR, 131 CONJUNTO FLAMINGOS III ARAPONGAS PR 86.703-630 063.527.819-77 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.122,59               
ALESSANDRO AURELIO MOSCHEN R DITUI, 18 ULISSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.706-650 067.060.609-09 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.067,10               
ALESSANDRO POCHWATKA R CARDEAL DE BICO AMARELO, 82 CJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-030 979.809.519-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.688,26               
ALEX FOGACA TUASCO R NONITO CANARO, 24 SAN RAPHAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-868 072.123.939-08 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.712,09            
ALICE GIMENIS CASTILHO GARCIA R AGUIAS, 1000 PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-700 366.878.049-87 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.730,44               
ALINE ANTONIO DOS SANTOS R BEIJA FLOR MARROM, 735 SAN RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-510 107.118.479-24 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.551,92               
ALINE DE FATIMA FIALHO R ARIRAMBA AZUL, 166 MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.700-000 064.822.629-88 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.596,10               
ALINE GASPAR R MOMOTA, 212 VILA APARECIDA ARAPONGAS PR 86.707-350 084.341.029-94 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.504,33               
ALMIR ALENCAR BELPHMAM R QUINTA DO SOL, 51 CENTRO ARAPONGAS PR 86.703-070 852.602.319-53 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 21.624,82            
ALMIR GOMES DOS SANTOS R CHOCA PINTADA, 211 JD PLANALTO ARAPONGAS PR 86.700-000 481.741.229-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.843,38               
AMARILDO ALMEIDA PADILHA R TOPETINHO PAVAO, 495 SAN RAPHAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-898 047.306.819-24 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.842,23               
AMAURI CHRISTOFOLI R MOCOFAGO, 69 BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.700-000 806.349.669-87 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.034,89               
AMAURI VILAS BOAS R TIBAGI, 45 JARDIM ESPLANADA ARAPONGAS PR 86.975-000 029.700.979-66 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.719,71            
ANA MARIA DOS SANTOS R ACARATINGA, 106 JD. BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-240 772.918.919-49 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.288,34               
ANA MARIA FAGUNDES DE GOUVEIA AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1583 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-135 017.961.639-02 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.406,68            
ANA MARIA TORRES DE SOUZA GIMENES R JURUTAU, 937 BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-070 056.072.259-17 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.349,10            
ANA PAULA BATISTA R BEJA FLOR BRACO, 570 JD SAO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-250 040.227.999-94 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.583,08               
ANA PAULA DA SILVA R ANDORINHA GRANDE, 798 CONJUNTO AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-030 011.041.249-47 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.298,39            
ANDERSON APARECIDO MACIEL R VANAQUIA, 25 UNIVERSITARIO ARAPONGAS PR 86.708-460 076.006.769-40 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.148,04               
ANDERSON DE ALMEIDA SILVA R DOURADINHO CRISTADO, 112 SANTA ALICE ARAPONGAS PR 86.701-824 220.144.668-74 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.427,33               
ANDERSON JUNIOR VIARO GASPARIN R MACARICO DO CAMPO, 58 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-590 061.746.529-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.651,94            
ANDERSON OLIVEIRA SANTOS R PAPA CAPIM, 118 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-070 425.985.628-60 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.905,54               
ANDERSON RICARDO MARTINS R BEIJA FLOR MARROM, 520 CONJ SAO RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-510 049.347.189-82 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.078,55               
ANDERSON RODRIGUES DA SILVA R GAVIÃO CINZENTO, 20 CONJ SAN RAFAEL 1 ARAPONGAS PR 86.700-000 342.311.368-58 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.717,59            
ANDRE MARIANO FERREIRA R CARRICA, 96 JARDIM LORENA ARAPONGAS PR 86.707-250 060.374.079-08 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.328,12            
ANDRE MOREIRA R GUAPOR, 56 ARICANDUVA ARAPONGAS PR 86.700-970 018.699.349-89 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 313,45                   
ANDREIA APARECIDA BOSCO R GAVIÃO DO MANGUE, 50 ALTO DA BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.706-776 535.358.719-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.069,88               
ANGELA COELHO R TIE DE TOPETE, 52 PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-690 027.802.999-08 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.024,37               

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ582 M6PAE Y8465 6NLEK
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

ANGELA NIERO ZIDOI R GAVIÃO CINZENTO, 170 SAO RAFAEL 1 ARAPONGAS PR 86.703-490 935.004.409-91 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.155,86            
ANGELICA APARECIDA RODRIGUES R LAVADEIRA DO NORTE, 192 JD SAN RAPHAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-853 074.780.999-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 139,81                   
ANGELICA DE SOUZA B DA SILVA R PICAPAUZINHO CHOCOLATE, 190 JD SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-070 075.143.779-48 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.163,32            
ANILTON GERALDO GERONIMO R SAPITICA, 168 CENTRO ARAPONGAS PR 86.700-000 673.906.339-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.386,92               
ANNIA DE OLIVEIRA R MACARICO DO CAMPO, 8 MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-170 071.589.629-62 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.333,18               
ANNIE DE OLIVEIRA R CARACARATINGA, 302 PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-700 071.589.599-02 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.372,28               
ANTONIO ADJAIR FERREIRA R CANCA, 92 CJ PADRE BERNARDO ARAPONGAS PR 86.707-305 506.748.979-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.284,46               
ANTONIO APARECIDO ALEXANDRINI R ALMA DE GATO, 301 RES ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-015 704.534.629-87 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.834,64               
ANTONIO APARECIDO BRITO SANTOS R ANHUMAS, 130 VILA APARECIDA ARAPONGAS PR 86.707-340 105.262.089-29 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.093,10            
ANTONIO APARECIDO PEDRO R PAULINA ERDEI, 21 JD PIONEIROS ROLANDIA PR 86.703-070 042.450.489-80 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.927,39            
ANTONIO CARDOSO R CABOCLINHA, 79 BARONEZA ARAPONGAS PR 86.706-090 618.555.889-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.883,88               
ANTONIO CARLOS BAPTISTELLA R LAVADEIRA, 10 CENTRO ARAPONGAS PR 86.700-000 018.819.159-30 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.128,16               
ANTONIO CARLOS CARDOSO R GATURAMO, 831 PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.703-070 934.959.789-68 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 19.226,06            
ANTONIO CARLOS DA SILVA R TACHÁ, 167 VILA TRIANGULO ARAPONGAS PR 86.702-580 017.155.259-81 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.533,42            
ANTONIO CARLOS RIBEIRO R SERTANEJA, 430 CONJ. BUSSADORI ARAPONGAS PR 86.706-406 067.094.859-43 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.519,26               
ANTONIO CESAR PAROLA R FRUXU DE COROA DOURADA, 37 JD SÃO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-720 614.162.589-49 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.081,62               
ANTONIO DONIZETE GOMES R SARACURA, 17 SAN CRISTOVÃO ARAPONGAS PR 86.709-400 878.537.019-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.849,93            
ANTONIO LUIZ R OLHO DE FOGO, 302 CONJ. TROPICAL ARAPONGAS PR 86.703-010 438.548.269-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.443,56               
APARECIDA DO CARMO DE OLIVEIRA R JURUVIARA FOSCA, 161 SAO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-070 022.420.969-82 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.541,78               
APARECIDA LEVINSKI R AZULAO, 351 JARDIM LORENA ARAPONGAS PR 86.707-290 628.605.939-34 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.833,34               
APARECIDO CAETANO R BEIJA FLOR VERMELHO, 21 NOVO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.700-000 696.482.399-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.891,16               
APARECIDO FRANCISCO DA ROCHA R SANTA CATARINA DA SENA, 466 VILA VERELENA ASTORGA PR 86.703-000 237.546.569-53 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.666,49               
APARECIDO NOGUEIRA R BICO DE AGULHA, 68 JD DO CARMO ARAPONGAS PR 86.703-160 367.892.839-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.709,76               
APARECIDO SIMON R PERDIZES, 1176 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-420 286.539.399-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.423,90               
ARI ANSELMO DE OLIVEIRA R INHAMBU CHITA, 398 JARDIM CARAVELLE ARAPONGAS PR 86.702-750 071.887.219-39 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.826,55               
AUGUSTO MENECHINI R ROLA ESPELHO, 116 JD MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.703-070 582.263.899-68 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 23.780,16            
AURELIEN ARIS R CEGONHA, 357 VILA ARAPONGUINHAS ARAPONGAS PR 86.705-635 237.012.078-95 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.813,51               
BEATRIZ APARECIDA ROSA CARNEIRO R DANÇADOR, 247 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-180 084.846.809-08 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.932,95               
BENEDITA APARECIDA DOS SANTOS R ITAJUBA, 173 ARICANDUVA ARAPONGAS PR 86.703-070 084.408.109-46 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.492,63               
BENEDITA SUZANA RAMOS GARBELINI R MUTUM ACU, 250 CJ FLAMINGOS I ARAPONGAS PR 86.700-000 878.471.329-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.595,80               
BENEDITO RUFO R CORUJÃO, 40 JD COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.707-490 488.797.039-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.310,14            
BIANCA CRISTINA RUIZ R TIRANO, 126 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-160 109.930.829-12 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 120,20                   
BRAZ PAULA DE FARIA R ROLA, 640 BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-100 464.756.649-87 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.283,21            
CAMILA CRISTINA APOLINARIO R DAS VIOLETAS, 28 JARDIM DA FELICIDADE JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 096.045.549-30 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.063,55               
CARLOS ALBERTO ROSSATTI ROD PR 218 - CHACARA SÃO JUDAS TADEU, 527 RURAL ARAPONGAS PR 86.702-670 535.340.939-68 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.026,91               
CARLOS ROBERTO DE AGUIAR R BOININHA, 184 ULISSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.700-000 811.315.189-34 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.765,48               
CASSIANO RODRIGUES R JURUVIARA, 175 JD CULTURA ARAPONGAS PR 86.707-540 005.958.919-18 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.403,13            
CELIA ADRIANA DA SILVA R FRANCISCO RODRIGUES ALVES, 286 CENTRO ROLANDIA PR 86.703-070 985.244.029-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.094,18            
CESAR ADRIANO BORGES R OLHO DE FOGO SELADO, 193 BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.706-782 739.849.819-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.146,09               
CICERO SONIELSON CAMPOS SOARES R ATOBA MASCARADO, 484 JD NOVO HORIZONTE ARAPONGAS PR 86.703-070 683.238.594-34 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 28.091,36            
CILENE BARBOSA DE SOUZA R AMANANCI, 60 JD DONA PINA ARAPONGAS PR 86.702-560 027.340.679-51 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.778,28            
CINTHIA MARIANA SILVA ANSELMO R PATATIVA CHORONA, 448 SAN RAFAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-889 080.655.629-30 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.595,14               
CLARICE RODOLPHO R PASSARO BOI, 18 MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-120 341.055.948-50 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.056,23            
CLAUDEMIR BELPHMAN R ARCHIMEDES STORTS, 254 ALTO DA BOA VISTA ASTORGA PR 86.730-000 040.489.259-03 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.101,25            
CLAUDEMIR FRANCISCO OLIVEIRA R SANHACO FRADE, 615 CARAVELLI ARAPONGAS PR 86.702-240 535.314.189-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 99.279,93            
CLAUDIA RENATA DOMINGOS R MARACANA DE COLAR, 751 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-516 085.337.599-24 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.143,82               
CLAUDIANA MATOS DE SOUZA R BIGUA UNA, 125 JARDIM MONTE CARLO II ARAPONGAS PR 86.704-200 034.657.671-79 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.010,07               
CLAUDICEIA DE F. LANGE FLORENCI R CABURE CANELA, 880 SAN RAFAEL 1 ARAPONGAS PR 86.703-492 023.622.089-66 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.666,90               
CLAUDIN LAMOUR R TRICODOMO, 64 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.706-220 702.840.452-84 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 83,46                     
CLAUDINEI NUNES PAULISTA R PICAPAUZINHO CHOCOLATE, 190 JD SAN RAFAEL 6 ARAPONGAS PR 86.703-070 054.127.709-08 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.254,78            
CLAUDINEI PATRUCELLI R PATATIVA CHORONA, 138 SAO RAFAEL 05 ARAPONGAS PR 86.703-070 036.012.619-79 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.020,51            
CLAUDINEY FRANCISCO DA SILVA R CORUJÃO TOPETE, 142 CONJUNTO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-580 007.356.599-74 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.787,70               
CLAUDIO DIAS DE MELO R BEIJA FLOR VERMELHO, 21 JD NOVO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-391 000.466.839-17 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.170,57               
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

CLAUDIO MAGNO SARTORI R PATO BRAVO DO MATO, 84 PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86.709-100 878.165.559-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 6.385,39               
CLAUDIO MORAES DE OLIVEIRA R TANATAL, 991 SֳO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-407 674.024.299-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.274,65               
CLEBER DE OLIVEIRA PONTES AV. SIRIEMA, 632 VILA ARAPONGUINHA ARAPONGAS PR 86.705-500 069.967.689-42 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.212,12            
CLEBER MIRANDA DA SILVA R CONTINGA PEITO AMARELO, 248 CASA GRANDE 2 ARAPONGAS PR 86.705-710 091.544.089-03 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.055,15            
CLEBER PEGORARO DE MIRANDA R FALCAO PELEGRINO, 142 JD PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86.709-060 088.745.709-61 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.634,28               
CLEBERSON GONCALVES CHAVES R ALFREDRO FEDRIGO, 38 DJALMA M DE OLIVEIRA APUCARANA PR 86.806-530 029.215.419-47 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.766,49            
CLEBERSON JAIR COELHO R CARACARATINGA, 28 PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-700 046.982.609-65 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.138,54               
CLEIDIANE DO NASCIMENTO R AMERICO BARBIERI, 92 ARNALDO BUSATO JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 057.492.699-22 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.080,84            
CLELIA DE PAULA MENEZES R BEIJA FLOR MARROM, 780 JD SAN RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-610 076.096.489-06 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.582,56               
CLERIS CRISTINA DE O DA SILVA R ANAMBE PRETO, 146 SAO RAFAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-830 023.248.399-03 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.766,11               
CLEUSA ALVES DA COSTA R MAGNOLIAS, 213 DOMINGOS NEVES ROLANDIA PR 86.703-070 759.981.499-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.215,37            
CLEUSA CANDIDO R UIRAPURU MELODIOSO, 115 CONJUNTO DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-325 758.997.289-49 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.589,11               
CLEUZA APARECIDA DA SILVA R JURUVIARA FOSCA, 145 CONJUNTO AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-070 878.637.409-59 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.530,86               
CLEVERSON DOMINGOS DOS SANTOS R ALMA DE GATO, 744 JD ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-015 039.450.849-11 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.266,31            
CREUZA FABIULA SANTANA DO AMARAL R JACUGUACU, 123 CONJUNTO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-450 080.424.869-95 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.672,88               
CRISTIANA CARONI R ARAPACU BICUDO, 145 JARDIM BELA VISTA ARAPONGAS PR 86.703-070 044.311.359-95 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.972,55            
CRISTIANE GONCALVES BOLDINI COSTA R BENTERERE, 290 JD PANORAMA ARAPONGAS PR 86.708-060 034.967.219-95 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.101,69               
CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA R ARARA NANICA, 21 JD ARAPONGAS PR 86.710-053 007.688.799-57 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.612,05               
DAIANI RODOLPHO PAPA LOPES R AGUIA CHILENA, 467 SAN RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-500 064.000.689-29 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.394,95            
DANIEL BIESEK R TAPERAÇU, 590 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.703-070 917.961.569-49 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.270,35            
DANIELA DA SILVA COSTA R GARÇA DA MATA, 34 JARDIM N. SRA. DO LORETO ARAPONGAS PR 86.713-006 098.203.429-61 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.551,75               
DANIELA MOREIRA R FRAGATA, 200 VILA APARECIDA ARAPONGAS PR 86.707-390 220.028.818-20 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.326,63            
DANILO GUSTAVO VICENTE R JURUTAU, 459 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-067 051.750.329-84 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.938,11            
DEBORA FERNANDA SILVA R ARAÇARI MULATO, 146 JARDIM BELA VISTA ARAPONGAS PR 86.702-176 094.160.509-46 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.344,73               
DEBORA GONÇALVES DO NASCIMENTO R RICHARD SCHNEIDER JUNIOR, 155 JD NOBRE 5 ROLANDIA PR 86.703-070 051.986.919-25 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.152,33               
DEBORAH AMANDA P FERMINO R MERGULHADO, 554 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-055 107.298.599-32 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.920,82               
DEJAIR CARLOS FRANCISCO R ROLINHAS, 852 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-030 954.917.839-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 22.309,89            
DENISE DE MORAES CANATO R CAÇADOR DE ARVORE, 24 COLUMBIA 1 ARAPONGAS PR 86.707-410 009.777.129-58 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.195,03               
DEVANIR APARECIDO CARDUCCE R BICO AGUDO, 226 SAN RAPHAEL 1 ARAPONGAS PR 86.703-493 323.418.739-87 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 422,51                   
DEVANIR NUNES R LORO VERDE, 73 CJ FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-380 678.676.509-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.033,98            
DIEFERSON D. PACHECO DOS SANTOS R CABURE FERRUGEM, 172 ALTO DA BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.706-752 055.795.539-43 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.663,21               
DIOGO APARECIDO BOBOLATO R ALMA DE MESTRE, 235 PADRE BERNARDO ARAPONGAS PR 86.700-000 009.803.499-58 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 332,37                   
DIOGO HIPOLITO DE SOUZA AV. PARANÁ, 462 SANTA MARGARIDA B. VISTA DO PARAÍSO PR 86.130-000 057.891.069-19 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.790,02               
DIRCELENE DA ROCHA ALVES R GARRINCHA, 420 CONJUNTO TROPICAL ARAPONGAS PR 86.702-330 521.510.429-87 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.100,04               
DIVINO JOVINO DOS SANTOS R ARACUA PINTADO, 26 JARDIM PAULISTA 2 ARAPONGAS PR 86.708-890 016.779.649-60 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.285,14            
DONIZETE BERNINI R GAIVOTA, 23 JD AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-225 601.039.659-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.421,95               
DONIZETE TEIXEIRA R ANAMBEZINHO, 761 CONJUNTO PALMARES ARAPONGAS PR 86.700-000 535.334.969-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.228,05               
DONIZETE VALDEMIR DE OLIVEIRA R CHOCA CINZENTA, 39 JD SANTA EFIGENIA ARAPONGAS PR 86.706-573 026.470.479-79 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 23.675,43            
DOUGLAS VALERIO DA SILVA R BIGUATINGA, 250 JARDIM PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-430 099.078.129-19 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.070,48               
EDER CAMARGO THASMO R MERGULHADOR, 506 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-070 102.011.849-07 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.540,76            
EDER FONSATI R GIRA JUBA, 31 ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-047 035.036.759-06 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.288,93               
EDERSON APARECIDO GERALDO R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 121 VILA OPERARIA ROLANDIA PR 86.600-171 035.166.029-10 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.106,94               
EDEVALDO ROSA R PERDIGÃO, 182 CONJ FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-670 007.756.159-78 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.556,68            
EDILENE NOBRE VELOZO R GARCA VERMELHA, 128 PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-710 051.109.589-98 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.692,79               
EDILSON ALVES R CARACARATINGA, 319 PE CHICO ARAPONGAS PR 86.703-070 015.617.099-05 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 25.184,59            
EDILSON JOSE CORRER R ROUXINOL, 1850 VILA APARECIDA ARAPONGAS PR 86.706-190 559.680.749-49 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 30.394,19            
EDIPO FELIPE DE MORAES R GATURAMO VVERDADEIRO, 141 ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-125 065.060.359-19 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.250,02            
EDRIANE SIQUEIRA DA SILVA DOMINGUES R SUIRIRI DO SUL, 201 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-526 039.357.089-47 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.905,52               
EDSON CARLOS SANTOS DIAS R CATATAU, 91 JD COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.707-600 298.686.068-02 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.684,01               
EDUARDO ANTONIO DA SILVA R ARAPAÇU BICUDO, 299 JD BELA VISTA ARAPONGAS PR 86.702-175 505.996.749-20 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 45.781,67            
EDUARDO FRANCK GOMES COSTA R PERDIZES, 1176 CENTRO ARAPONGAS PR 86.700-010 075.253.889-62 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.781,28            
EDVALDO APARECIDO DA SILVA R SURUCUA VIOLETA, 61 CONJ ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.700-000 904.188.169-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.107,57               
ELAINE CRISTINA DA SILVA R CURICACA CINZA, 121 RESIDENCIAL ARAPONGA ARAPONGAS PR 86.716-012 232.087.398-85 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.736,90               
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

ELAINE CRISTINA GOMES R MARACANA DE COLAR, 80 SAN RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-515 033.507.199-61 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 965,88                   
ELENIR SILVA PEREIRA R TIE DO SERRADO, 60 PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-620 400.257.052-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 311,19                   
ELIANA MARIA GOUVEA R MUSOFAGO, 47 JD. BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-190 954.921.519-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.398,81               
ELIANE APARECIDA DOS SANTOS R TROPEIRO DA SERRA, 97 JD SAN RAFAEL IV ARAPONGAS PR 86.703-877 007.473.389-30 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.689,76               
ELIANE RODRIGUES R SALVADOR SILVIO GORLA, 20 PADRE ANGELO ROLANDIA PR 86.605-636 028.762.069-78 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.637,23               
ELIAS NAGY R MANTEIRO, 276 JD SANTO ANTONIO ARAPONGAS PR 86.700-000 878.583.209-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.221,69               
ELIETE MARIA SAMPAIO R CISNE NEGRO, 1316 JD SAO CRISTOVAO ARAPONGAS PR 86.709-678 009.068.959-36 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.990,16            
ELISABETE APARECIDA LOPES R BEM TE VI ASSOBIADOR, 221 CENTAURO 2 ARAPONGAS PR 86.703-070 878.424.599-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.425,69               
ELISEU ROGERIO DA SILVA R CHIMANGO, 272 PE. CHICO ARAPONGAS PR 86.707-720 713.358.039-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.126,06               
EMILI RAFAELA LEITE R ARIRAMBA DA MATA, 119 CONJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-010 081.133.459-73 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.717,86            
ESDRA MOREIRA MORAIS DE SOUZA R TAPERAַU PRETO, 51 JD SAO RAPHAEL II ARAPONGAS PR 86.703-626 410.307.109-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.603,87               
ESTEFANO VARDAI PEREIRA R GAVIAO REAL, 322 PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-680 052.542.859-31 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.241,95               
EVERALDO DE JESUS DA SILVA R PASSARO BOI, 275 JD MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-120 056.279.869-21 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.799,81               
EVERTON GUILHEN MARIO R URUTAU, 36 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-450 007.395.599-07 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 4.545,19               
FABIO GONCALVES DA SILVA R CARDEAL TANGARA, 392 VALE DAS PEROBAS 2 ARAPONGAS PR 86.709-792 035.329.639-22 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.775,72               
FERNANDO BARBOSA FARIA R TIETE, 37 GRALHA AZUL ARAPONGAS PR 86.703-070 041.772.779-83 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.494,81            
FERNANDO LUIS DE LIMA R COROCOXO, 47 JD COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.703-070 038.716.459-66 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.236,07            
FERNANDO LUIS RIBEIRO R SAIRA PURPURA, 2323 MONACO ARAPONGAS PR 86.702-766 813.369.269-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.293,89               
FERNANDO WALDRICH NETO R ROUXINOL, 4981 CJ BUSSADORI ARAPONGAS PR 86.700-000 498.229.009-10 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.004,96               
FLORIANO DA SILVA FERREIRA R UIRAPURU MELODIOSO, 96 CONJUNTO DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-325 348.975.422-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 135.637,50          
FRANCINETE LEMOS TOLENTINO R CABURE CANELA, 45 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-492 257.437.638-28 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.804,49               
FRANCISCO LOURENÇO DE ALMEIDA R BACURAU MIGRADOR, 343 CONJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-020 841.079.019-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.921,01               
GABRIEL RIBEIRO DA SILVA R DANÇARINO NEGRO, 52 DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-340 102.655.089-08 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.790,61            
GABRIELE DOS SANTOS R MACARICO DO CAMPO, 97 JD. MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.704-170 477.159.808-89 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 81,27                     
GEISA MICHELE CALDEIRA R RABILONGA, 96 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.701-470 082.966.099-24 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.444,40               
GEVERTON DO ESPIRITO SANTO R JOAQUIM TOME GUIMARAES, 68 ALTO DA BOA VISTA SÃO PEDRO DO IVAÍ PR 86.703-070 039.213.579-50 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.848,95            
GILBERTO BUENO DA SILVA R GARIBALDI, 1293 JD SANTO ANTONIO ARAPONGAS PR 86.705-666 841.073.329-34 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 190,80                   
GILBERTO DE JESUS PARRA R ARAPACU, 47 VILA NOVA ARAPONGAS PR 86.707-150 368.007.759-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.824,18               
GILBERTO DE SOUZA R TOPETINHO VERDE, 332 JD PAULISTA ARAPONGAS PR 86.708-885 449.202.029-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.246,00               
GILCENE APARECIDA COELHO R TIE DE TOPETE, 52 CONJ PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-690 953.635.139-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.780,67               
GILVAN VIEIRA DA SILVA R PERIQUITINHO, 40 CJ ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.703-070 861.975.339-87 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.723,37               
GISELE CRISTINA CRISOSTOMO DA SILVA R ARIRAMBA PARDO, 350 SAO RAFAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-620 059.807.739-16 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.288,78               
GISELE DE ALMEIDA DA SILVA R GAVIÃO COLEIRA, 168 JARDIM CARAVELLE ARAPONGAS PR 86.702-183 042.061.879-16 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.311,62               
GISELE DOS SANTOS R ANDORINHA GRANDE, 154 JD NOVO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-534 097.102.869-94 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 674,24                   
GISLAINE APARECIDA DA COSTA R PATATIVA CHORONA, 78 SAN RAPHAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-889 037.251.149-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.167,85            
GISLAINE APARECIDA DE SOUZA R CABURE CANELA, 865 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-492 068.510.899-63 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.039,62               
GLAUCI OLIVEIRA R SIBIRUNA, 75 JD. NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-492 729.325.119-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.739,35               
GRAZIELA APARECIDA DE OLIVEIRA LAZARI R GUARAUNA, 43 JD PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-480 036.150.059-96 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.921,86               
GUILHERMINO RODRIGUE DOS SANTOS R TAPICURU, 93 VILA TRIANGULO ARAPONGAS PR 86.703-070 953.630.339-68 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.231,97            
GUSTAVO HENRIQUE CALDERAM R JAPACAMIM, 40 JD PANORAMA ARAPONGAS PR 86.708-100 094.822.469-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.935,50            
HELLEN LEITE FERNANDES R ANU PRETO, 90 JD SANTO ANTONIO ARAPONGAS PR 86.706-665 099.469.959-05 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 684,60                   
HENRIQUE NARCISO DE CAMARGO R TROGÃO, 25 VILA 33 ARAPONGAS PR 86.705-320 078.011.249-01 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.192,35               
IBRAIM DE JESUS ROSA R AMBACICA, 926 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-100 018.387.399-80 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.698,11               
IGOR GRANDINI MARCELINO R SABIATINGA, 358 CONJUNTO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-420 103.849.399-45 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.925,27            
ILSON ALVES DOS SANTOS R ARIRAMBA AZUL, 437 MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.704-130 617.802.609-97 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.485,17               
IONICE MARQUES PEREIRA R GUARA VERMELHO, 126 JD CASA GRANDE ARAPONGAS PR 86.706-675 025.051.369-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.946,39               
IRANILDO FERNANDES DE CARVALHO R JOSE MARTINS, 145 JD NOBRE ROLANDIA PR 86.602-578 203.899.428-55 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.042,70            
IRENE MARIA LOPES R TUCANINHO VERDE, 267 JD BRASIL ARAPONGAS PR 86.707-875 006.122.879-63 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.066,87               
ISRAELA DE OLIVEIRA CORREIA R FOGO APAGOU, 283 JD PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-550 116.509.609-99 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.247,05               
IVANI PRADO RIGONI R BEM TI VI, 145 JD. BELO HORIZONTE ARAPONGAS PR 86.604-328 811.244.819-15 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.479,69               
IVO NUNES DA SILVA R PICA PAU, 179 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-040 689.203.264-87 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 659,89                   
IZAURA TATIANA XAVIER R ARIRAMBA AZUL, 367 MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-130 053.834.659-01 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.744,84               
JADIR ROSARIO R BEIJA FLOR DE COLEIRA, 57 JARDIM COROADOS ARAPONGAS PR 86.703-070 494.224.219-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 29.778,47            
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

JAIR BAPTISTA R GARCA VERMELHA, 315 PE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-855 502.146.679-87 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.832,11               
JAIR JOAO DOS SANTOS R CAMBAXIRRA ROUXINOL, 51 CASA GRANDE ARAPONGAS PR 86.706-679 027.529.799-32 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.857,72               
JAIR RODRIGUES DE PAULA R CORUJAO DE TOPETE, 132 CJ FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-070 650.620.789-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.756,30            
JAISON DE SOUZA R AZULAO, 125 CJ FAMILIA ARAPONGAS PR 86.700-000 017.779.269-80 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.970,54               
JANETE LADY DUDYC R SUINDARA, 51 JD SÃO CRISTOVÃO ARAPONGAS PR 86.709-250 520.502.209-44 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.355,13               
JAQUELINE LUISA ROSSATTI R MUTUM AÇU, 640 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-430 107.234.109-33 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.462,24               
JAQUELINE SILVIA DE QUEIROS R BEIJA FLOR RUBI, 764 JD INTERLAGOS ARAPONGAS PR 86.709-680 056.729.629-63 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.672,64               
JEAN CARLOS SIMAO R JURITI, 817 VILA INDUSTRIAL ARAPONGAS PR 86.706-010 090.729.149-02 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.292,88            
JEANE APARECIDA DA SILVA DOMINGOS R TIRIBA PEROLA, 286 JD CORINA PUGLIESI ARAPONGAS PR 86.709-640 009.837.879-13 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 678,11                   
JEFERSON RIBEIRO R CORRUPIÃO, 182 VILA INDUSTRIAL ARAPONGAS PR 86.706-140 106.481.719-06 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.632,97               
JEFFERSON FERNANDO DOS SANTOS R BICO DE AGULHA, 164 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-160 079.522.909-75 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.693,86               
JEFFERSON SERGIO LOPES R CANARIO DO CHÃO, 1288 JD PIACENZA ARAPONGAS PR 86.716-062 062.948.889-48 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.863,78            
JESSICA NAIARA DE OLIVEIRA CORAZZA R CANARIO DO CHÃO, 1263 CONJ. BIACENZA ARAPONGAS PR 86.716-062 084.369.369-06 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.350,68               
JOAO ALCEDENIR DA LUZ R CORRUIRA DO BREJO, 349 CARAVELE ARAPONGAS PR 86.702-182 323.436.049-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.671,03               
JOAO ANTONIO MENEGON R TICO TICO DO BICO AMARELO, 927 MONACO ARAPONGAS PR 86.700-000 754.234.569-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.316,40               
JOAO BATISTA DE SOUZA MIRANDA R BACURAUZINHO, 32 CEVILHA ARAPONGAS PR 86.702-217 360.229.178-24 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 24.835,16            
JOAO CLAUDIO DOS SANTOS R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.944,51               
JOAO DONIZETI FOGACA R GARIBALDI, 33 JD SANTO ANTONIO ARAPONGAS PR 86.705-666 034.866.169-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 19.511,55            
JOAO LANA PINTO DE SOUZA R HONORIO MAIA, 32 CENTRO VOTORANTIM SP 03.072-000 935.452.408-78 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.244,73               
JOAO LEMES R ARIRAMBA AZUL, 84 JS MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-130 878.585.929-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.126,72               
JOAO LEONEL SOUTO MENDES R CASUAR, 204 JARDIM PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-680 177.189.438-52 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.706,24               
JOAO PAULINO CARDOSA FILHO R CANASTREIRO, 608 SANTA EFIGENIA ARAPONGAS PR 86.706-100 631.685.969-49 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 19.570,74            
JOAO PAULO DO CARMO R BARBUDO DE COROA, 178 PADRE BERNARDO ARAPONGAS PR 86.706-230 649.116.169-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.157,55            
JOAO RODRIGUES AGOSTINHO FILHO R ANDORINHA DE COLAR NEGRO, 645 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-540 327.774.429-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.058,17               
JOICE CRISTINA FERREIRA DA COSTA DA S R AMANACI, 80 JD PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-560 070.471.259-81 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 726,10                   
JOSE AILTON BOBOLATO R PAROTIA, 52 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-440 803.630.329-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.718,19            
JOSE APARECIDO DA SILVA R ARIRAMBA BRONZEADO, 650 JARDIM INTERLAGOS ARAPONGAS PR 86.710-190 592.770.509-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.454,45            
JOSE APARECIDO MACEDO DA SILVA R MARRECA DE COLEIRA, 509 TERESA BONONI ARAPONGAS PR 86.706-736 030.316.699-16 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.043,63               
JOSE BATISTA R CIGARRA AZULADA, 127 COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.700-000 641.191.909-78 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.078,34               
JOSE CARLOS DOS SANTOS R TANATAU, 261 CONJ BUSSADORI ARAPONGAS PR 86.703-070 009.221.829-65 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.638,07            
JOSE CARLOS LOPES R SABIATINGA, 544 FLAMINGOS 1 ARAPONGAS PR 86.703-420 817.788.809-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.665,91            
JOSE CARLOS MARTINS R ARIRAMBA PARDO, 400 SAO RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-832 677.879.839-49 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.140,19               
JOSE CLAUDIO DE ANDRADE R CARDEAL BICO AMARELO, 41 CONJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-030 960.146.109-44 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1,25                        
JOSE CLAUDIO SERTAO R ANHUMA POCA, 78 JARDIM BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-230 054.071.984-60 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.989,17            
JOSE FABRICIO THEREZAN GAMEIRO R GATURAMO DOURADO, 472 CORINA PUGLIESE ARAPONGAS PR 86.709-670 026.865.269-47 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.134,81               
JOSE FRANCISCO DA CRUZ R ROLA ESPELHO, 19 JD MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.700-000 669.300.309-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.536,52               
JOSE GORETTI PINTO CABRAL R BACURAU MIGRADOR, 283 CONJUNTO AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-020 360.860.029-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.775,92               
JOSE MARIA DA COSTA R MUTUM-ACU, 616 CJ FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-430 278.661.229-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.913,71               
JOSE PINHEIRO DA SILVA R CODORNIX, 72 JD. LORENA ARAPONGAS PR 86.700-000 182.013.678-71 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.724,46               
JOSE ROBERTO DE AMARAL R DANÇADOR VERDE, 30 SAN RAPHAEL ARAPONGAS PR 86.703-491 039.633.019-37 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.216,11            
JOSE VENANCIO RIBEIRO R TIE CASTANHO, 861 SAN RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-520 237.479.199-87 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 28,01                     
JOSEMAR PINHEIRO BARBOSA R BICO AGUDO, 960 SAN RAPHAEL 1 ARAPONGAS PR 86.703-493 045.280.409-48 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.757,20            
JOSIANE MARIA DOS SANTOS R ARIRAMBA PARDO, 148 JD SAN RAFAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-832 069.458.889-08 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.632,05               
JOSIANE PEREIRA R RUBENS OLIVEIRA NEVES, 202 JD MARIGOL DE SOUZA ROLANDIA PR 86.604-428 030.852.999-55 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.816,36               
JOSIEL LUIZ CERQUEIRA R CONDOR, 300 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.701-472 911.423.269-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.431,33            
JOSMARINA ANGELO DE ALMEIDA AV AVINHADO, 879 JARDIM EUROPA ARAPONGAS PR 86.703-070 668.177.659-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.516,74               
JUARES GAMELEIRA R TESOURA, 70 JARDIM BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-040 984.564.661-15 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 25.506,19            
JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA R 26, 20 VILA PILOTO TRÊS LAGOAS MS 79.612-160 265.247.618-12 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.796,51            
JULIANA CRISTINA DA SILVA GABARDO R CAMBACICA, 662 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-100 071.600.869-61 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.272,92               
JULIANA SILVA RODRIGUES DE MELO R MAGUARI, 223 JD PAULISTA ARAPONGAS PR 86.707-730 039.767.449-05 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 24.726,01            
JULIANO DA COSTA CANTOS R ALMA DE GATO, 90 RESID ARAUCARIAS ARAPONGAS PR 86.710-077 033.834.579-58 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.056,77            
JULIANO PEREIRA DA SILVA R ARACUA PEQUENO, 3 IMPERIO DO SOL ARAPONGAS PR 86.708-543 017.788.319-74 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 34.736,72            
JULIO CESAR MARTINS R FAISÃO, 840 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-548 804.690.199-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 999,61                   
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

JUNIOR GEDEON R TAPERAÇU, 366 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.703-070 557.253.092-15 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.707,29               
KAROLAINE CRISTINA SILVA DE MELO R ARIRAMBA PARDO, 118 SAN RAPHAEL IV ARAPONGAS PR 86.703-832 094.561.829-83 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 81,84                     
LAERCIO CANATO R JAPUGUACU, 298 JARDIM BELA VISTA ARAPONGAS PR 86.703-070 673.987.589-87 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.546,79            
LANISE LAMBRE R MARTIM PESCADOR VERDE, 425 PQ INDUSTRIAL 2 ARAPONGAS PR 86.703-272 550.184.242-49 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.244,73               
LAYO APARECIDO DOS SANTOS R CAMBAXIRRA DA COPA, 156 PLANALTO ARAPONGAS PR 86.706-804 057.274.189-84 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.138,07            
LEANDRO ARAUJO DE FREITAS R CORRUPIAO AMARELO, 70 JARDIM UNIVERSIDADE ARAPONGAS PR 86.703-070 120.603.119-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.021,65            
LEANDRO DOS REIS MARTINS R DANÇADOR VERMELHO, 61 JARDIM SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-270 051.700.179-95 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.727,68               
LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA R ABRAMO DEROCCO, 365 JD CRISTINA MANDAGUARI PR 86.975-000 033.997.049-92 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.031,98               
LEANDRO HENRIQUE ROMAN R ANDORINHA DE COLAR NEGRO, 455 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-540 078.490.899-01 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.347,71               
LEANDRO LUIS DOS SANTOS R RH, 160 JARDIM PANORAMA JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 042.430.049-43 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.505,80               
LEILA DE FATIMA OLIMPIO DA COSTA R ANTONIO DORTE FILHO, 244 NOVA JANDAIA JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 029.238.439-40 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.379,41            
LILIAN FERNANDA PEREIRA DE SALES R ANAMBE PRETO, 266 JARDIM SAN RAFAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-830 326.981.778-96 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.909,79               
LOURDES LUIZ PAIAO R LAURO SILVEIRO MULLER, 35 CONJ PADRE ANGELO ROLANDIA PR 86.703-070 029.623.049-90 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.056,15            
LOURDES RIBEIRO DA SILVA FERREIRA R TIE CASTANHO, 70 SAO RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-620 021.164.619-95 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.756,64               
LOURIVAL APARECIDO LAZARINI R ANHUMA POCA, 232 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.706-230 558.428.109-30 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.048,52               
LUCA FERNANDES SANTOS R BAGAGEIRO, 23 CONJ PADRE BERNANRDO ARAPONGAS PR 86.708-230 110.862.329-84 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.499,54               
LUCAS PIZO HANYSZ FERREIRA R CONDOR, 794 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.701-472 063.327.049-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.941,44               
LUCIANA ANTUNES ABRÃO R TRITABY, 171 LINO MORQUETI JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 006.323.039-99 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.407,63            
LUCIANA DOS SANTOS VALERIO R JAPU DE BICO VERMELHO, 271 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-070 041.906.049-92 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.323,38            
LUCIANO DE LIMA R ARAPONGUINHA, 500 JARDIM SÃO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-716 972.054.609-30 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.559,18            
LUCIANO DO AMARAL R TIÉ DO SERRADO, 19 JD. ARAPONGAS ARAPONGAS PR 86.702-520 019.393.899-50 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.425,27               
LUCIANO JOEL NOGUEIRA R DOS INCONFIDENTES, 331 JARDIM PONTA GROSSA JANDAIA DO SUL PR 86.805-250 027.595.759-42 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.050,99            
LUCILENE ANDREIA DA SILVA R PASSARO PRETO, 2435 PARQUE INDUSTRIAL ARAPONGAS PR 86.703-070 050.095.979-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.116,30               
LUCIMAR AP. MARTINS LAERCIO R ALBATROZ REAL, 271 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-341 047.117.109-30 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.026,23               
LUCIMARA MOTA DE SOUZA R TIÉ DE TOPETE, 438 CJ PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-690 058.559.959-92 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.585,71            
LUCIMERI BORGES DE MORAIS R ARLETE PINTO LIBERATTI, 100 CJ PADRE ANGELO ROLANDIA PR 86.605-620 780.004.679-68 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.027,17               
LUCINEIA CRISTINA BENEDITO R CISQUEIRO, 208 ULYSSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.706-646 050.683.419-08 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.871,69               
LUIS CARLOS BOBOLATO R ARAPACU BICUDO, 330 JD BELA VISTA ARAPONGAS PR 86.702-175 671.343.359-68 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.143,25               
LUIS OTAVIO DE BRITO R TICO TICO DE BICO AMARELO, 687 JARDIM MONACO ARAPONGAS PR 86.702-690 754.232.949-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.764,62            
LUIZ ADRIANO FEBA R ANDORINHAS, 330 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-190 028.773.199-54 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.608,91               
LUIZ ANTONIO FERREIRA R TIE DA MATA, 278 JD TOPICAL ARAPONGAS PR 86.702-370 086.071.649-02 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.965,25            
LUIZ CARLOS BUSSADERI R ANDORINHA DE COLAR NEGRO, 550 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.700-000 727.759.049-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.154,59               
LUIZ CARLOS DE ALMEIDA R VIUVINHA DA MATA, 127 JARDIM PERDIGÃO ARAPONGAS PR 86.702-598 671.153.499-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 269,40                   
LUIZ DE FARIA DUTRA R ANAMBE PRETO, 155 JARDIM SAN RAFAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-830 397.597.769-87 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.617,68               
LUIZ MONTANI R BEIJA FLOR VERMELHO, 32 NOVO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.700-000 374.575.439-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.708,08               
LUIZ OTAVIO FERNANDES DE SOUZA R UIRAPURU, 1607 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-010 098.981.109-37 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.510,53               
LYNCON DE CARVALHO R CHACARA CARVALHO ROSA, 0 CERAST ASTORGA PR 86.730-000 092.703.729-79 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.884,87               
MANOEL DOS SANTOS FERNANDES R PROJETADA, 144 CJ ARAUCARIA PITANGUEIRAS PR 86.703-070 038.285.989-86 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 21.800,28            
MANOEL GALDINO DOS SANTOS NETO R SANHACO DE FOGO, 163 CONJ FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-070 094.114.489-50 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.847,71            
MARA CRISTINA DE SOUZA MORAIS R PRIMO SALVIATO, 34 JD SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-052 860.981.529-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.485,46            
MARCELO ARAUJO FERREIRA R JURUTAU, 965 JD BONONI ARAPONGAS PR 86.703-070 044.444.629-06 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.740,40            
MARCELO DE OLIVEIRA GONZALEZ R IRATAUA, 368 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-542 069.850.839-43 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.653,12               
MARCELO FERREIRA COLONHESE R PAVÃO, 380 CENTRO ARAPONGAS PR 86.700-245 007.634.249-27 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 50.734,56            
MARCELO HIDEK KIMURA R TUCANOSUL, 167 NOVO CENTAURO ARAPONGAS PR 86.700-970 673.995.179-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 5.743,39               
MARCELO LECHINSKI TASSI R FLAMINGO CHILENO, 135 CORINA ARAPONGAS PR 86.709-660 062.737.499-90 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.087,37            
MARCELO NUNES DO PRADO FILHO R BEIJA FLOR BRANCO, 505 JD SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-250 091.210.989-05 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.684,52               
MARCELO PEREIRA DA SILVA R CORRUIRA DO BREJO, 36 JD CARAVELLE ARAPONGAS PR 86.702-182 021.856.229-27 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.426,27               
MARCIA CRISTINA DOS SANTOS R MARTIM PESCADOR VERDE, 271 PARQUE INDUSTRIAL 2 ARAPONGAS PR 86.703-272 074.962.469-80 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.513,99               
MARCIA VALERIO R IRATAUA, 21 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-140 018.831.329-08 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.527,24               
MARCIO ADRIANO SANTANA R CARDEAL DO SUL, 42 SAN CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-260 878.615.699-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.500,08               
MARCIO ALONSO R NELSON MIQUELAO, 22 CX SAO PEDRO APUCARANA PR 86.817-000 979.611.089-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.145,70               
MARCIO JOSE GONÇALVES R CHIMANGO, 196 PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-720 028.602.789-58 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.046,70               
MARCIO PEREIRA DOS SANTOS R PEDREIRO, 400 VALE DAS PEROBAS 2 ARAPONGAS PR 86.709-796 895.405.499-49 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 40.173,65            
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MARCIO PESSOA DA SILVA R SANHÃO DE BICO GROSSO, 129 SANTA EFIGENIA ARAPONGAS PR 86.706-575 021.894.639-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.155,66               
MARCO AURELIO BERALDO R CARAO, 283 JARDIM PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-540 030.442.139-16 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.837,69            
MARCOS ANTONIO FERREIRA R SAIRA DIAMANTE, 85 CJ CORINA ARAPONGAS PR 86.703-070 024.446.889-37 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 26.506,82            
MARCOS APARECIDO DELFINO R MARIANINHA, 297 AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-080 953.559.879-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.737,31               
MARCOS JUSTINO XAVIER R JOSÉ ZANARDO, 264 JARDIM SÃO LUIZ MANDAGUARI PR 86.975-000 027.775.959-50 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.427,47               
MARCOS ROBERTO ALVES R GALITO, 310 JD BONONI ARAPONGAS PR 86.700-000 849.283.609-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 6.122,45               
MARCOS ROGERIO DE ABREU ALVES R CISNE BRANCO, 375 JARDIM LORENA ARAPONGAS PR 86.707-270 048.114.059-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.579,84               
MARIA ASSUNCAO R TIE CASTANHO, 885 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-620 494.230.889-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 27,88                     
MARIA CATARINA TOSO R MEGALOURO, 231 SANTA EFIGENIA ARAPONGAS PR 86.706-060 878.495.429-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.307,14               
MARIA CRISTINA DA SILVA R FLAMBOYANT, 512 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-578 045.170.339-10 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.403,44            
MARIA CRISTINA MURILHA R DANÇARINO COROA AZUL, 167 CONJUNTO AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-040 100.791.548-08 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.372,89               
MARIA CRISTINA RIBEIRO R CURIANGO CLARO, 130 COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.707-400 050.399.009-45 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.411,80               
MARIA DE JESUS TELES DA CRUZ R BICO DE AGULHA, 290 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-160 071.557.739-56 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.157,97               
MARIA DE LOURDES DE JESUS SANTOS R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.081,92            
MARIA DE LURDES SILVA ROCIER R HANS KOPP, 60 JD SANTIAGO ROLANDIA PR 86.703-070 024.566.179-40 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.869,51               
MARIA DO NASCIMENTO DE PAULA R CHOCA PINTADA, 146 CJ PLANALTO ARAPONGAS PR CJ PLANALTO 006.623.629-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.846,96               
MARIA EDILEUSA ALVES DA COSTA R MUTUM AÇU, 616 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-070 511.430.549-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.122,21               
MARIA ELIECE A. DOS SANTOS R RENDEIRA, 665 JD AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.703-070 273.052.668-41 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.246,68            
MARIA EUNICE CARVALHO CERQUEIRA R MARQUITA DOS RIOS, 416 CONJ DONA MARTINHA ARAPONGAS PR 86.702-790 369.399.002-68 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.295,29               
MARIA FERREIRA DA SILVA R BACURAU DE CAUDA BRANCA, 22 CONJ. FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-560 098.484.138-55 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 255,38                   
MARIA JOSÉ FERREIRA DA ROCHA R MOCINHA BRANCA, 222 CONJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-080 100.762.919-36 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.968,80               
MARIA JOSE TELES DA SILVA R BICO DE AGULHA, 290 JARDIM BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-160 071.557.739-56 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.944,05               
MARIA NELCI GARIANI DE MORAIS R DANַADOR GRANDE, 99 JARDIM PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86.709-060 022.353.289-46 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.643,04               
MARIA ONICE DE OLIVEIRA R ROLA ESPELLHO, 116 MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.703-070 669.220.709-68 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.503,67               
MARIA REGINA CORRER R ANDORINHA DE COLAR NEGRO, 7995 SAN RAPHAEL ARAPONGAS PR 86.703-070 683.700.249-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.484,83            
MARIA VICENTINA DA SILVA BOSSA R VERDES MARES, 277 JD VERDES MARES ROLANDIA PR 86.602-536 045.170.319-77 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.969,05            
MARILENE APARECIDA DE PAULA R CARDEAL DO SUL, 31 JD SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-260 048.889.639-83 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 27.567,25            
MARIO BATISTA ALVES R ANDORINHA COLAR NEGRO, 245 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-540 033.390.079-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.172,09            
MARISA AP. DA CUNHA MOTO DA SILVA R SOFRE, 18 JD MONACO ARAPONGAS PR 86.702-785 979.813.549-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.606,44            
MARLENA DE OLIVEIRA DOS SANTOS R JURUTAU, 329 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.700-000 834.887.749-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.641,39               
MARLENE APARECIDA DARIO R CABURE CANELA, 655 JD SAN RAFAEL 1 ARAPONGAS PR 86.703-492 611.469.279-91 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 25.883,28            
MARLENE DE SOUZA R YOSHIMATSU, 92 JD NOBRE I ROLANDIA PR 86.703-070 035.191.499-40 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.951,78            
MARLENE DE SOUZA COLLI R JURUTAU, 178 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 043.060.228-62 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.600,32               
MARLETE APARECIDA DOS SANTOS R TANATAU, 697 JARDIM SAO BENTO ARAPONGAS PR 86.703-070 006.727.159-61 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.991,30               
MARTA FERREIRA GONCALVES R ARARA PITANGA, 225 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-070 658.432.909-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.658,86               
MATHEUS FELIPE BASTOS MIRANDA R AGUIA CHILENA, 624 SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-500 089.548.209-64 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.444,06               
MATHEUS WILLIAM ARTAO LOPES R ARACARI DE CRISTA, 286 JD SAO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-715 067.615.606-69 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.752,91               
MAURICIO GOMES DOS SANTOS R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.849,39               
MAURICIO MOREIRA DA SILVA R PATO BRAVO DO MATO, 70 PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86.709-764 606.088.209-97 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 22.077,46            
MAURO BATISTA LOPES R BEIJA FLOR BRANCO, 95 JD SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-250 538.742.699-49 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.140,01               
MAURO MOREIRA DA SILVA R IRATAUA, 492 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.700-000 582.156.979-68 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.144,90               
MAURO PEREIRA DOS SANTOS R PAPAGAIO CAMPEIRO, 103 ARAUCARIA 2 ARAPONGAS PR 86.710-100 606.768.179-04 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.421,23               
MAVERLIN MASSAMBAM R AGUIA CINZENTA, 41 NOVO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-390 100.059.589-70 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.485,12            
MICHAEL DOUGLAS STUDZIOSKI R ALMA DE GATO, 943 JD. AURAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-015 087.637.769-01 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.986,59               
MICHAEL HENRIQUE MARTINS BRAZ R GAVIÃO PRETO, 224 CORINA PUGLIESE ARAPONGAS PR 86.709-790 072.555.939-09 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.433,38            
MICHAEL SOARES PEREIRA R PAROTIA, 120 VILA TRINTA ARAPONGAS PR 86.705-440 088.489.439-85 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.463,79               
MICHAEL WILLIAM DE AGUIAR R ESTRELINHA AMETISTA, 406 JARDIM INTERLAGOS ARAPONGAS PR 86.710-240 082.174.739-86 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.695,58               
MICHELI FELES NAZARET R ANDORINHA GRANDE, 125 CJ FLAMINGOS 2 ARAPONGAS PR 86.703-534 076.557.839-50 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.373,86               
MILLENA DE SOUZA DA COSTA R BACURAU CAUDA BRANCA, 131 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-560 114.639.569-83 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.043,84               
MIRIAN DE FREITAS RODRIGUES R ARLETE PINTO LIBERATTI, 30 PE ANGELO ROLANDIA PR 86.605-620 905.489.069-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.652,96               
MOACIR JOSE PEREIRA R JANDIRA RELES DE SOUSA, 418 CENTRO MANDAGUARI PR 86.975-000 018.968.869-65 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.657,29            
MOISES DA CUNHA R CANARIO CITRINO, 261 RES ARAUCARIAS 1 ARAPONGAS PR 86.710-075 080.179.559-10 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.378,93            
MOISES FERREIRA R BICO AGUDO, 720 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-493 020.197.559-98 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 384,85                   
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MOISES FERREIRA R BICO AGUDO, 720 JARDIM SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-493 020.197.559-98 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 23.203,64            
MONICA CRISTINA STURZENEGGER R ANDORINHA DE COLAR NEGRO, 795 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-540 044.412.199-46 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.235,05               
MONIQUELE VIEIRA DE MELLO R PASSARO BOI, 275 MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-120 072.062.569-61 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.437,95            
NAIR APARECIDA DOS SANTOS R CARDEAL DO PANTANAL, 128 JARDIM NOVO HORIZONT ARAPONGAS PR 86.703-070 136.269.278-65 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.585,27            
NAIR FERREIRA R VENEZUELA, 73 JD DAS AMERICAS ROLANDIA PR 86.600-000 941.492.241-53 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.028,39               
NAIVAN YOHANA DA COSTA BATISTA R CHIBANTE, 286 JD DO CARMO ARAPONGAS PR 86.703-160 076.891.499-01 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.309,92            
NATHALI NOBERTO MERCI R CAMINHEIRO OCRE, 215 CASA GRANDE 1 ARAPONGAS PR 86.706-679 410.237.168-01 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 440,24                   
NATHALIA APARECIDA DOS SANTOS R ANHUMA POCA, 225 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-230 098.281.019-98 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.810,41            
NEIDE GONCALVES DA SILVA R FORMIGUEIRO DA SERRA, 580 CONJUNTO PALMARES ARAPONGAS PR 86.706-400 032.681.809-06 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.392,36               
NEIVA APARECIDA DA COSTA SILVA R SAIRA AMARELA, 40 ALTO DA BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.703-070 032.789.119-03 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.325,46               
NELI SALUSTRE DE BARROS DOS SANTOS R AZULÃO DA MATA, 352 JD SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-240 032.682.129-56 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.612,08               
NELSIO DE PAULA FREITAS R FALCAO DE COLEIRA, 66 DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-070 869.134.929-87 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.298,10            
NELSON ELIAS MENDES R GAVIAO VELHO, 101 JD FLAMINGOS III ARAPONGAS PR 86.703-610 018.970.229-05 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.405,85            
NEUSA ARANTES BOAVENTURA R JURVIARA, 166 AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-070 019.136.569-69 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.298,64            
NILSON TOMAS CUBAS R VANAQUIA, 63 JARDIM PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-460 448.379.921-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.618,17               
NILTON DE OLIVEIRA BORGES R CURITIBA, 322 CONJ ELDORADO SABAUDIA PR 86.720-000 086.788.079-11 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.906,92               
ODETE MARIA DA SILVA R CABURE CANELA, 890 SAN RAPHAEL ARAPONGAS PR 86.703-492 403.542.109-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.200,08            
ODILIO PAES DE CAMARGO R TOPAZIO VERMELHO, 29 CORINA PUGLIESI ARAPONGAS PR 86.703-070 468.194.369-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.290,99            
ODILON APARECIDO DOS SANTOS R TAPERAַU PRETO, 585 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-525 032.192.769-97 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.219,47               
ODOCIA BRITO R RITA GOMES, 2178 RESIDENCIAL TONY  NA ROLANDIA PR 86.703-070 452.060.909-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.536,33            
OLAIR DIAS R MOSOFAGO, 293 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-070 000.433.569-40 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.996,34            
OLAVO VAZ DE SOUZA R PAPAGAIO, 179 SÃO CRISTOVÃO ARAPONGAS PR 86.701-380 713.360.109-59 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.133,86               
ONIVALDO SILVESTRE R CURRIQUEIRO DOS CAMPOS, 132 COLUMBIA 1 ARAPONGAS PR 86.707-525 466.154.079-49 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.212,20               
OSMALDO DA SILVA R TESOURA, 184 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-040 488.927.509-68 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 676,97                   
OSMAR DA SILVA R ARAַARI, 37 VILA NOVA ARAPONGAS PR 86.700-000 014.764.459-31 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.615,96               
OSMAR FERREIRA MARTINS R BEIJA FLOR RUBI, 758 JD INTERLAGOS ARAPONGAS PR 86.710-232 023.212.769-75 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.050,51               
OSVALDO CARDOSO DE ARAUJO R ANUMARA, 30 ULYSSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.706-635 363.717.779-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.448,67               
OSVALDO ROSSI R ANAMBE PRETO, 556 CONJ SAO RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-830 424.328.479-20 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 79.371,44            
OZEIAS DE MELO R PICA PAU DO CAMPO, 152 JD SAO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-737 535.312.139-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.566,51               
PABLO FIGUEIREDO DA SILVA R JURÇU, 438 JD PANORAMA ARAPONGAS PR 86.708-090 070.053.889-50 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.891,04               
PAMELA TAINA DA SILVA PEREIRA R MACURU, 205 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-440 120.336.029-07 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.001,24               
PATRICE COMPERE R MARTIM PESCADOR VERDE, 300 PQ INDUSTRIA ARAPONGAS PR 86.703-070 012.637.839-88 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.996,67               
PAULO ALVES PEREIRA R TUCANO PEITO BRANCO, 30 CJ ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-036 047.519.869-70 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.247,47               
PAULO CESAR RIBEIRO DA MOTA R PICA PAU DO CAMPO, 86 JARDIM SÃO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-737 926.451.359-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.127,03            
PAULO ROBERTO CELESTINO R CARACARA CANCA, 195 JD MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.700-000 439.048.589-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 418,92                   
PAULO SERGIO DE SOUZA SANTOS R EMU, 50 JD AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.700-000 564.918.839-49 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.983,40               
PAULO VINICIO GUEDES DA SILVA R APTERIX, 436 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-260 701.411.349-68 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.871,69               
PEDRA GONCALVES FARIA R JANDAIA SOL, 268 JD CENTAURO ARAPONGAS PR 86.703-070 754.235.029-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.267,19               
RAFAEL DA SILVA BARROS R PORFIRIO, 656 JARDIM BARONEZA ARAPONGAS PR 86.706-682 007.343.439-65 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 425,63                   
RAFAEL DE SOUZA GONÇALVES R ARIRAMBA PARDO, 67 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-832 060.941.319-83 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.583,96            
RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS R CARDEAL DE FRONTE ROXA, 108 JARDIM CASA GRANDE II ARAPONGAS PR 86.705-705 049.878.049-05 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.537,46               
RAFAEL SASSA CATHARINO R ALMA DE GATO, 985 ARAUCARIA 2 ARAPONGAS PR 86.710-077 065.025.599-21 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.901,92            
REGINA DE FATIMA PELINCER R ALBATROZ REAL, 242 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.700-000 479.312.569-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.788,79               
REGINA VIEIRA DA SILVA R ESTOURINHO, 323 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.703-020 030.457.299-32 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.494,24               
REGINALDO BENEDITO DE SOUZA R CORUJAO TOPETE, 32 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-580 739.847.959-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.047,16               
RENATO ANDRE R BACURAU DE CAUDA BRANCA, 81 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-070 065.835.849-99 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.031,65            
RENATO NOGUEIRA R AMALIA  TONON MINATO, 150 JD. ACAPUCO LONDRINA PR 86.071-600 592.649.699-34 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.892,21               
RENILSON MIGLIORINI R GUIRACA, 262 VILA ARAPONGUINHA ARAPONGAS PR 86.703-070 830.939.239-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.146,45            
RICARDO FEBA R DANÇADOR ESTRELA, 264 ALTO DA BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.703-070 956.116.811-15 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.082,98            
RICARDO PAULO DA SILVA R INT. CARVALHO CHAVES, 110 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-016 041.554.609-55 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.202,61            
ROBERTO DOS SANTOS R SUIRIR DO SUL, 605 SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-526 054.605.079-20 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.194,31            
RODRIGO PIZO HANYSZ FERREIRA R FALCAO, 1630 VILA SAO JOAO ARAPONGAS PR 86.708-210 012.807.239-39 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 81,09                     
ROGGER GUSTAVO DOS SANTOS R NICOLLAU, 6 ULISSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.706-660 075.488.659-02 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.672,37            

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ582 M6PAE Y8465 6NLEK

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0002962-73.2019.8.16.0045 - R
ef. m

ov. 1.8 - A
ssinado digitalm

ente por A
guinaldo R

ibeiro Junior

08/03/2019: JU
N

T
A

D
A

 D
E

 P
E

T
IÇ

Ã
O

 D
E

 IN
IC

IA
L. A

rq: R
elação de credores



Página 9 de 11

GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

ROMILDO MANOEL DA SILVA R CANARIO DO CAMPO, 190 COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.700-000 865.139.239-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.093,24               
RONALDO ALFREDO R CAMBACICA, 555 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-100 964.795.669-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.692,06               
RONALDO DE MATOS PARCIO R RABILONGA, 96 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.701-470 076.990.029-11 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.583,77               
RONALDO FERRERIRA DIAS R PAVAO, 451 CENTRO ARAPONGAS PR 86.700-215 092.449.619-38 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.914,82            
RONY THELISME R GUACURU, 443 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-600 700.057.812-21 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.146,12            
ROSA DE FREITAS SANTOS R SAIRA PURPURA, 151 JARDIM DOS PASSAROS ARAPONGAS PR 86.703-070 048.663.548-10 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.567,30            
ROSALINA DA SILVA S. OLIVEIRA R PAROTIA, 160 VILA TRINTA E TRES ARAPONGAS PR 86.705-440 068.632.179-02 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.099,81            
ROSANA APARECIDA DA SILVA R PATO BRAVO DO MATO, 70 JD PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86.703-070 025.946.319-14 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.952,55            
ROSANA APARECIDA DE LIMA R ANAMBE PRETO, 605 SAN RAPHAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-830 079.208.799-22 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.810,48               
ROSANGELA APARECIDA DE SOUSA R ANDORINHA GRANDE, 789 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-070 022.501.259-61 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.306,62            
ROSELI CORREIA DE MELO R CANTADOR AMARELO, 136 COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.703-070 716.765.979-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.285,16            
ROSELY DE OLIVEIRA R MUSSOFAGO, 253 JARDIM BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-190 954.647.949-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.011,42               
ROSENA JEAN FRANCOIS TOUSSAIN R PAPAGAIO CAMPEIRO, 264 AURAUCARIA 2 ARAPONGAS PR 86.703-070 012.600.699-74 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.233,50               
ROSIANE DIAS R SABIA CICA, 89 MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-160 064.955.559-70 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.512,14               
ROSILENE TEIXEIRA DA COSTA DOS SANTOS R SANHAַO DE FOGO, 163 CJ FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.700-000 034.849.749-07 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.626,14               
ROVILSON DA CUNHA R TANGARAZINHO, 77 JD DO SOL ARAPONGAS PR 86.705-410 739.905.319-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.911,62               
SANCLER RODRIGUES BRAGA R CARLOS FIOLI, 332 CENTRO RIO BRANCO DO SUL PR 83.540-970 096.188.338-36 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.121,71               
SANDRA APARECIDA TURATTI R MACURU, 182 CJ FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-440 878.365.309-06 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.060,94               
SANDRA LUCIANO DA SILVA LOPES R DOS INCONFIDENTES, 331 VILA RICA JANDAIA DO SUL PR 86.703-070 044.026.019-16 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.101,20            
SANDRA MARA CANDIDO R JANDAIA, 243 CENTRO ARAPONGAS PR 86.705-090 026.071.289-27 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.012,36               
SANDRA RAMOS DO NASCIMENTO R FUSSATARO SASSAYA, 99 MONTE CARLOS ROLANDIA PR 86.604-630 919.628.549-49 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.770,71               
SEBASTIAO COITINHO FILHO R TOPAZIO DE FOGO, 237 CORINA PUGLIESI ARAPONGAS PR 86.709-620 366.914.299-15 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 34.088,44            
SEBASTIAO MONTEIRO COSTA SOBRINHO R SUIRIRI DO SUL, 405 SAN RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-526 541.197.669-34 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 804,40                   
SIDNEI DIAS R CHOCA BARRADA, 563 SAN RAPHAEL 3 ARAPONGAS PR 86.703-527 828.758.719-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 870,38                   
SIDNEY DA SILVA BENTO R VIUVINHA DA MATA, 68 VILA TRIANGULO ARAPONGAS PR 86.702-598 028.745.669-26 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 274,40                   
SIDNEY DE LIMA DENEZ R CABURE CANELA, 615 SAN RAFAEL 1 ARAPONGAS PR 86.703-492 427.471.809-30 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.695,36               
SIDNEY INACIO BARBOSA R OURO, 645 VILA OLIVEIRA ARAPONGAS PR 86.604-090 024.233.639-66 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.984,57            
SILAS DE SOUZA SANTOS R ESTORNINHO, 384 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.703-020 535.352.949-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.156,34               
SILVANA APARECIDA SANTANA R JAPUGUAַU, 154 JARDIM BELA VISTA ARAPONGAS PR 86.702-236 895.391.849-91 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.520,27               
SILVANO APARECIDO VELOZO R MELRO, 79 VILA NOVA ARAPONGAS PR 86.707-050 954.903.299-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.694,95               
SILVANO GONCALVES PRIMO R ESTRADA DA JANGADINHA, 1 ESTRADA APUCARANA PR 86.703-070 016.702.379-90 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.953,37            
SILVIA NUNES R BEIJA FLOR BRANCO, 331 JARDIM SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-250 021.344.279-57 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.857,17               
SILVIO PEREIRA DA SILVA R PAVAO, 2 CENTRO ARAPONGAS PR 86.708-210 366.980.329-72 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 352,63                   
SIMEI DOS SANTOS R MOSCAREIRA, 95 VILA BERNARDES ARAPONGAS PR 86.705-060 016.577.319-79 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.406,97               
SIMONE DE MELO ALMEIDA R PERDIGÃO, 13 CJ FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-070 811.252.169-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.164,94            
SIMONE YOJORO PEREIRA TRAPEA R AZULÃO DA MATA, 232 SAO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-240 087.574.529-62 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.138,50               
SIRLENE CHRISTOFOLI DE ALMEIDA R ALBATROZ REAL, 567 CJ FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-341 813.370.199-68 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.746,61               
SOLANGE APARECIDA DA SILVA R JOAO DE BARRO, 96 BELO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.703-070 041.374.229-66 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.658,06            
SOLANGE BRAZ CARNEIRO GELINSKI R AZULÃO DA MATA, 231 SֳO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-240 047.860.639-75 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.369,19               
SONIA ALVARENGA FOGACA R JURUVIARA FOSCA, 252 MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.704-070 036.902.179-70 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.807,45            
SONIA MARIA DA SILVA R GUARAUNA, 252 JD SANTA CECILIA ARAPONGAS PR 86.702-480 006.128.099-27 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.742,55               
SONIA MARIA DOS SANTOS R TAPERAÇU CINZA, 1450 JD INTERLAGOS ARAPONGAS PR 86.703-070 014.663.159-54 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.285,46            
SONIA MARIA VIEIRA R ALCATRAS, 480 PARQUE INDUSTRIAL ARAPONGAS PR 86.703-070 636.128.019-53 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.136,20               
SUELI APARECIDA GIUSTI BATISTA R SUIRIRI DO SUL, 61 SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-526 673.993.049-04 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.487,83               
SUELI VICENTINA DIAS R JURITI SAFIRA, 493 VALE DAS PEROBAS ARAPONGAS PR 86.709-820 023.324.279-10 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.187,19               
SUELY ALVES FARIA R VER. ANTONIO DE AQUINO PINHEIRO, 405 JARDIM NOBRE ROLANDIA PR 86.602-564 274.519.068-76 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.295,55               
SUZANE CRISTINA LIMA R ARIRAMBA AZUL, 229 JARDIM MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.704-130 090.757.829-26 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.918,24               
TABATA ADRIANE DE OLIVEIRA R MARIANINHA, 240 JARDIM AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-080 095.479.439-79 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.619,93               
TALITA FERNANDA SATIN R ANDORINHA DE COLAR NEGRO, 945 SAN RAPHAEL 1 ARAPONGAS PR 86.703-540 100.467.389-24 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.397,20               
TANIA DOS SANTOS R FRANCISCO DIOMAR, 176 VILA DO MILAGRE PITANGUEIRAS PR 86.613-000 047.775.549-61 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.221,15               
TANIA MARA GOMES SODRE SILVA R DAS GAZELAS, 334 JD CIDADE VERDE ROLANDIA PR 86.601-244 791.065.799-49 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.630,35               
TATIANA APARECIDA DE LIMA R ATOBA MASCARADO, 573 JD NOVO HORIZONTE ARAPONGAS PR 86.705-700 088.628.809-60 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.806,82               
TATIANE DE OLIVEIRA LIMA R BESOURINHO AMETISTA, 290 SAN RAFAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-892 087417.019-25 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.318,85               
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RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

TERESA VANDERLEIA DA COSTA R PINGUIM DE PENACHO, 203 JD CASA GRANDE ARAPONGAS PR 86.706-673 038.940.739-93 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.191,81               
TERESA CRISTINA MAGRI CORREIA R GATURAMO REI, 272 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-070 849.281.239-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.705,70            
TEREZINHA MARIA DE LIMA R CHIMANGO BRANCO, 83 SÃO RAFAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-895 256.626.238-13 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.858,20               
THAIS APARECIDA GERMANO SANCHES R AURA, 444 VILA NOVA ARAPONGAS PR 86.707-140 093.988.689-89 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 114,79                   
THIAGO DIAS DE CAMPOS R JOSE FARINA FILHO, 240 PIONEIROS ROLANDIA PR 86.606-294 050.185.519-09 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.169,29               
THIAGO DOS SANTOS R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 40.173,65            
TIAGO DA SILVA NASCIMENTO R GRALHA AZUL, 20 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-270 075.435.949-27 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.704,86               
TIAGO MARIANO FERREIRA R GATURAMO VERDADEIRO, 140 JD ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.703-070 076.781.159-38 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.983,30               
VAGNER NOGUEIRA R GATURAMO REI, 495 SAO RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-070 048.006.629-90 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.302,87            
VAGNER RONALDO DE OLIVEIRA R MAITACA, 385 JD ARAPONGAS PR 86.700-000 878.386.729-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.583,67               
VALDECIR APARECIDO DE OLIVEIRA R GAVIÃO VELHO, 102 CJ FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-610 673.984.219-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.712,73               
VALDECIR BENEDITO DE SOUZA R TIRANO, 190 VILA BRASIL ARAPONGAS PR 86.703-070 673.962.169-15 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 23.525,92            
VALDECIR DA SILVA R TUCANOS, 1909 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-020 020.059.499-06 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.352,36            
VALDECIR ESPERIDIÃO R BEIJA FLOR BRANCO, 200 JD SAO CARLOS ARAPONGAS PR 86.703-070 015.526.329-38 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 27.841,26            
VALDECIR FERREIRA R JURUTAU, 14 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-067 548.478.189-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.228,84               
VALDECIR ROSARIO FREITAS R CARDEAL ROCHO, 60 PADRE BERNARDO ARAPONGAS PR 86.703-070 507.581.019-53 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.484,49            
VALDENIRA APARECIDA DA SILVA R ROLINHAS, 192 BELO HORIZONTE ARAPONGAS PR 86.604-326 794.584.249-68 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.008,25            
VALDICEIA AP. FONTANA DE OLIVEIRA R SARACURA DO BANHADO, 148 JD. BRASIL ARAPONGAS PR 86.707-865 028.569.749-88 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.764,08               
VALDILENE AP. DE OLIVEIRA DOS SANTOS R ANHUMA POCA, 225 JD BONONI ARAPONGAS PR 86.703-230 841.156.109-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 19.449,67            
VALDINEI BARROS R TAPICURU, 95 TRIANGULO ARAPONGAS PR 86.703-070 019.631.059-82 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.622,54            
VALDIR ANTONIO DE CARVALHO R ROUXINOL, 2502 COLUMBIA 4 ARAPONGAS PR 86.700-000 739.907.879-34 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.491,02               
VALDIR APARECIDO REINO R DANCARINO COROA AZUL, 203 CONJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-040 878.167.099-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.238,32               
VALDIR FAZAN R TAPERAÇU PRETO, 450 SAN RAPHAEL II ARAPONGAS PR 86.703-420 611.465.369-68 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 21.720,88            
VALDOMIRO JOSE DE MARCHI R GARCA AZUL, 289 JD. CULTURA ARAPONGAS PR 86.707-535 411.039.049-49 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 562,56                   
VALDOMIRO PEDRO DA SILVA R ARIRAMBA AZUL, 219 JD MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.704-130 522.681.609-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.451,14               
VALERIA FERNANDA FIALHO R ARIRAMBA PARDO, 207 SAN RAFAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-382 029.169.419-59 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.399,32               
VALTER BENEDITO DE SOUSA R CHIBANTE, 68 JARDIM DO CARMO ARAPONGAS PR 86.703-070 035.425.919-98 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.653,45            
VALTER DE OLIVEIRA R ANGELO PARASSE, 36 PROGRESSO MANDAGUARI PR 86.703-070 028.570.269-60 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.593,38               
VALTER JOSE DA ROCHA R ALMA DE GATO, 531 JD ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-077 045.367.569-73 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.861,15            
VANDER AUGUSTO DOS SANTOS R GARCA BRANCA, 886 DEL CONDOR ARAPONGAS PR 96.703-370 109.784.489-79 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.879,29               
VANDERLEI APARECIDO BARROS R CORUJÃO, 60 JD COLUMBIA 1 ARAPONGAS PR 86.707-490 019.251.959-02 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 21.869,67            
VANDERLEI DO IMPÉRIO R CISNEI BRANCO, 52 JARDIM LORENA ARAPONGAS PR 86.707-270 878.604.069-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.552,78               
VANDERLEI RIBEIRO R GRALHA DO SERRADO, 390 TEREZA BONONI ARAPONGAS PR 86.706-870 316.365.988-89 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 19.664,16            
VANESSA FELIPE DE OLIVEIRA R SUIRIRI DO SUL, 30 SAN RAPHAEL ARAPONGAS PR 86.703-526 039.519.719-83 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.748,42               
VANIA APARECIDA DO NASCIMENTO R CARDEAL DO SUL, 87 SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-260 062.587.469-26 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.281,84               
VANILDO DOS SANTOS ALMEIDA R LAGOA DA RESERVA, 445 JARDIM DO LAGO ROLANDIA PR 86.606-644 021.675.669-30 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.559,71               
VANUSA LUCIA DA C. DOS SANTOS R DANCADOR ESTRELA, 183 ALTO DA BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.706-753 153.286.058-70 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.296,51               
VARLEY APOLINARIO R EURILEMOS, 54 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.701-230 945.386.979-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 342,31                   
VARLEY APOLINÁRIO R EURILEMOS, 54 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.701-230 945.386.979-15 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 242.891,84          
VERA APARECIDA ANTUNES SANTOS R JOAO ZAVITOSKI, 423 JARDIM CAMPO BELO ROLANDIA PR 86.601-030 593.126.889-87 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.365,00               
VERA LUCIA DE A. NASCIMENTO R AZULAO DA MATA, 222 JARDIM SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-240 633.841.329-04 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.966,00            
VERA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA R AZULAO DA MATA, 222 JD SAO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-240 633.841.329-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.683,43               
VICTOR HENRIQUE ALVES R GALITO, 310 JARDIM BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-070 114.618.119-10 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.702,74               
VILMA APARECIDA VALERIO PADOA R GATURAMO REI, 322 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-400 878.497.989-53 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.328,74            
VILSON CASTANHO R AGULHA PARDA, 791 SAO RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-528 806.441.129-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.064,81            
VITOR ALVARENGA MARASSUTTI R GARIBALDI, 57 JD STO ANTONIO ARAPONGAS PR 86.705-665 085.003.349-75 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.724,43            
WAGNER ANTONIO DA SILVA R ANTONIO RODRIGUES PAES, 195 VILA DOS MILAGRES PITANGUEIRAS PR 86.613-000 026.038.259-09 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.857,39            
WALLACE RODRIGUES DE SOUZA R CUCURUTADO DO SERRADO, 42 JARDIM ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-070 073.107.608-75 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 963,00                   
WALTER ESPINOSA BASQUI R TUCANOS, 1699 CENTRO ARAPONGAS PR 86.703-000 700.784.599-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.218,24               
WELISON NUNES DA SILVA R ARIRAMBA PARDO, 471 CONJ SAN RAFAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-832 047.043.649-25 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 19.858,08            
WESLEY APARECIDO DELFINO R MARIANINHA, 297 AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-080 115.666.339-31 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.901,45               
WILLIAM MARTINS TEODORO R SUIRIRI DO SUL, 30 JD SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-526 059.151.869-47 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.705,69               
WILLIAN GABRIEL DA SILVA R ANAMBE PRETO, 145 SAN RAFAEL 4 ARAPONGAS PR 86.703-830 113.012.169-09 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.171,94               
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

WILSON APARECIDO BOBOLATO R ALMA DE MESTRE, 235 PADRE BERNARDO ARAPONGAS PR 86.706-210 666.382.089-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 31.193,97            
WILSON FELICIANO MARTINS R TAPERAÇU PRETO, 701 SAN RAPHAEL2 ARAPONGAS PR 86.703-525 263.484.368-29 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.967,07            
WILSON MOREIRA DIAS R CARACARA CANCAN, 215 JD MONTE CARLOS ARAPONGAS PR 86.703-070 878.567.279-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.465,85            
YAGO VIZONI FERNANDES R POMBA ASA BRANCA, 602 NOVO CENTAURO ARAPONGAS PR 86.709-510 061.335.859-78 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 877,68                   
ZENILDA TEREZINHA DOS SANTOS VARELA R PICA PAU, 179 CENTRO ARAPONGAS PR 86.702-562 772.381.760-68 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.603,36            
ZENILDA VICENTE R CHOCA PINTADA, 360 CONJUNTO PLANALTO ARAPONGAS PR 86.706-802 535.367.549-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.641,46               

TOTAL GERAL R$ 4.954.398,32     

ARAPONGAS, 07 DE MARÇO DE 2019

______________________________________________________
MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. 
CNPJ: 07.843.335/0001-10
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

GERMANO FELIPE ROCHA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.479,96            
JOÃO PAULO DOARTE DA COSTA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.245,65            
SONIA REGINA FIRMINO DA SILVA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.016,78               

TOTAL GERAL R$ 36.742,39            

ARAPONGAS, 07 DE MARÇO DE 2019

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA.

______________________________________________________
CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. 
CNPJ: 20.115.230/0001-03

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

ADEMIR JOSE BENTO DE CAMPOS R URUTAU PARDO, 295 CONJUNTO NOVO CENTAURO ARAPONGAS PR 86.709-545 037.970.439-02 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.435,07               
CLAUDINEY AMARO DE CARVALHO R MERGULHAO, 54 VILA ARATIMBO ARAPONGAS PR 86.700-455 736.020.949-87 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 61.573,50            
DEBORA APARECIDA FERREIRA R ARAPAÇU BICUDO, 156 JARDIM BELA VISTA ARAPONGAS PR 86.702-175 038.363.239-07 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.862,78            
EVANDRO PAULUCCI R GARIBALDI, 45 JARDIM SANTO ANTÔNIO ARAPONGAS PR 86.705-666 878.617.129-15 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.909,03               
GEOVANE FREIRE R OCTAVIO DE SA BARRETO, 776 JARDIM PONTA GROSSA APUCARANA PR 86.805-016 082.920.889-54 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 25.016,00            
MARCIO JOSE PAVONI R ALBATROZ REAL, 111 CONJUNTO DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-341 269.159.838-13 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.599,55               
MICHEL CAMACHO SANTOS R JURUVIARA PARDA, 162 CONJUNTO FLAMINGOS III ARAPONGAS PR 86.703-620 953.562.159-91 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.674,60               
NELSON ROMÃO BATISTA R BARBUDO DE COROA, 197 CONJ PD BERNARDO MERCKEL ARAPONGAS PR 86.706-230 034.436.109-86 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.706,01               
RAMON RODOLFO ROSA R JAPUIRA, 395 TROPICAL ARAPONGAS PR 86.702-305 044.716.859-29 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 38.500,00            

TOTAL GERAL R$ 185.276,54         

ARAPONGAS, 07 DE MARÇO DE 2019

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: TRANSPORTADORA JER LTDA.

______________________________________________________
TRANSPORTADORA JER LTDA. 
CNPJ: 11.977.201/0001-60

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

ADAO PEREIRA R CHILE, 403 AMERICAS ROLANDIA PR 86.605-780 723.140.609.20 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 16.974,52            
ADELINE JOSEPH R JUVENAL DE OLIVEIRA, 326 CENTRO ROLANDIA PR 86.601-010 014.117.049.24 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.317,84               
ADRIELE DIANA JACINTO R CHORORO DO RIO BRANCO, 18 JD NOVO HORIZONTE ARAPONGAS PR 86.706-690 010.113.729-08 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.221,52            
AGNALDO DOS SANTOS PINTO R ARIRAMBA DA MATA, 348 AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-010 017.555.119-73 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 11.534,57            
ALEXANDRA TOLARI JORGE R FRANCISCO RODRIGUES ALVES, 331 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-033 847.445.619-34 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 18.496,17            
AMILTON NUNES DOS SANTOS R MARIANINHA, 240 JD AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-080 841.073.599-72 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 5.262,55               
ANGELICA APARECIDA RODRIGUES R ORIOL, 365 JD. AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-020 022.525.499-98 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.145,31               
ANTONIO DOS SANTOS R BIGUA UNA, 76 JD MONTE CARLOS 1 ARAPONGAS PR 86.704-200 546.753.409-20 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 14.276,48            
ANTONIO MARCOS SANTANA R CARDEAL DO SUL, 62 JARDIM SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-260 895.393.469-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.558,71               
BRUNA LAURINHO LEITE R B, 369 CHACHARA RECANTO ARAPONGAS PR 86.703-735 080.764.719-58 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 1.371,93               
CAROLINA CARVALHO DA SILVA R PORECATU, 210 JD ROSANGELO ROLANDIA PR 86.602-108 408.310.778-24 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 1.678,67               
CELSO HENRIQUE GALDINO R TIE CASTANHO, 21 SAN RAPHAEL ARAPONGAS PR 86.703-520 025.292.339-18 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 1.323,91               
CLARICE APARECIDA PAULINO R SANTOS, 385 MANOEL MÜLLER ROLANDIA PR 86.601-164 633.080.709-44 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 41.784,41            
CLAUDEMIR BISPO DOS SANTOS R JULIO BRAS DAMACENO, 2197 TOMIE NAGATAMI ROLANDIA PR 86.602-351 843.767.169-87 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 1.121,29               
CLAUDINEIA SEBASTIÃO SUEIRO R ARLINDO LOCATELLI, 355 JARDIM CAVIÚNA ROLANDIA PR 86.605-342 026.466.479-56 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.898,84               
CLAUDIO IZULAK R ROUXINOL, 2654 JD DO CAFE ARAPONGAS PR 86.706-198 758.273.019-49 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.693,29            
CRISTINA DA SILVA R JAPAO, 10 JD AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.050-390 062.934.319-52 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.326,45               
DANIELLI C DA CRUZ FELIPETTO R TORORO, 797 CONJ. NOVO CENTAURO ARAPONGAS PR 86.709-857 088.002.369-44 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.902,18               
DAYANE GONCALVES R HORACIO NEGRAO, 253 JD SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-066 067.553.789-41 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 14.972,89            
DENILSON DE OLIVEIRA LAPAZ R DOS PIRIQUITOS, 108 JD. BELO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-320 783.383.109-30 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 23.425,53            
DIEUSOIT MAITRE HYPPOLITE R EUROPA, 885 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-017 800.025.119-16 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 4.402,85               
Dina dos Santos Bizerra R YUTAKA YOSHIMATSU, 174 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-251 035.627.859-09 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 1.096,96               
DONIZETE APARECIDO BRUNASSO R TOPAZIO, 560 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-036 016.148.139-65 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 14.281,84            
DORALINO BORBA R SENA VERMELHA, 99 ARAPONGAS ARAPONGAS PR 86.707-770 980.140.219-91 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.192,03               
EDIMAR VICENTE GEVIGIER R AGUIA CHILENA, 83 SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-500 965.697.359-34 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 32.300,81            
EDIVALDO FRANCISCO DE MELO R SANTA CATARINA, 1620 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-169 0000000000 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.947,91            
EDNA CAMILO DA SILVA R ALVARO BROLIO, 62 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-011 051.833.309-48 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 235.767,50          
EDSON CAETANO CAMARGO R SEBASTIAO PEREIRA BATISTA, 191 JD JOSE PERAZOLO ROLANDIA PR 86.602-388 855.071.489-53 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 3.988,66               
EDSON JOSE GERMANO R MONTE FUJI, 455 JARDIM NOBRE 3 ROLANDIA PR 86.602-560 738.183.139-20 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 18.565,96            
EDUARDO BERNARDO ESTANISLAU R MARACANÃ DE COLAR, 850 JD. SAN RAFAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-515 010.503.679-01 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.796,54            
EVANDRO MARCELO BODNAR R TUCANOS, 745 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-020 024.548.279-21 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 69.779,94            
FABIANA MELLO APRIGIO R SILAS NEVES DE SOUZA, 43 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-494 286.940.778-50 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 19.543,17            
FELIPE ELIAS GAMEIRO PUGLISI R DANÇARINO ESCARLATE, 202 JD. PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86.709-744 101.764.229-00 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 7.311,82               
Gabriel do Rosario de Padua R HENRIQUE DIAS, 113 PQ RESIDENC. MANELA CAMBE PR 86.185-320 782.592.829-68 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 17.273,58            
GARVENS DESIR R WANDERLEY MASSUCI, 45 CONJ HABITACIONAL SAN FERNANDO ROLANDIA PR 86.605-746 013.227.649-64 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.946,00               
GEDEÃO CARLOS GOMES R ANAMBE BRANCO, 160 JARDIM AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-215 033.799.979-19 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.585,64               
GERSON JEROME R URANIO, 81 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-058 708.841.071-08 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 4.172,76               
Gilson Cesar Mantovani R DOS URSOS, 198 JD CIDADE VERDE ROLANDIA PR 86.601-246 03.148.459-05 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 1.102,86               
GILSON DE OLIVEIRA GONÇALVES R FILIPE, 60 RESIDENCIAL ARAUCÁRIAS ARAPONGAS PR 86.710-009 040.764.819-41 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 46.363,48            
GIOMAR DONIZETE GODOI R LAGOA NEGRA, 75 JD. DO LAGO ROLANDIA PR 86.606-642 785.591.709-87 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 16.075,51            
HELENA APARECIDA DOS SANTOS R ANTONIO VANZELLA, 10 JARDIM PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.605-594 764.427.809-53 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.851,03               
ISAIAS MARQUE R FRANCISCO GATTI, 656 SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-618 507.490.139-15 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 4.796,44               
IVETE VIEIRA RIVA R MARAGOGIPE, 38 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-082 016.669.079-10 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 9.635,01               
JEAN CARLOS MOQUIUTI R DRONGO,2378 JD AYMORE ARAPONGAS PR 86.700-025 042.124.039-35 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 16.434,81            
JEAN SAINT PIERRE ELIZE R URANIO, 81 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-058 014.047.499-42 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 3.039,01               
JENSEN SAINURY R EUROPA, 885 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-017 014.185.239-92 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.363,58               
JOSE ANTONIO BESERRA R CAETANO CAMPI, 58 JARDIM SANTA CLARA CAMBE PR 86.182-336 738.185.699-91 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 21.244,36            
JOSE JULIANO DE PADUA R CAFEZAL, 65 BAITIRA ARAPONGAS PR 86.607-990 036.370.619-45 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 42.536,57            
JOSÉ LEANDRO MORENO R QUIR, 155 JD. ARAPONGAS ARAPONGAS PR 86.702-429 080.890.919-38 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.827,38               
JOSIANE JESUS DE MORAIS R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 23.284,72            
JOSIANE MARTINS R TOPAZIO, 1101, FUNDOS VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-036 878.514.159-34 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 4.564,33               
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Juarez de Oliveira R LUCIO PINTO, 79, Q 24 SAO FERNANDO ROLANDIA PR 86.605-640 719.668.209-25 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 17.705,13            
Jucileia Gonçalves Jesus R ARIRAMBA BRONZEADO, 187 JARDIM INTERLAGOS ARAPONGAS PR 86.710-190 059.025.726-90 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.406,66               
LAERCIO COELHO R DOMINGOS MARINGONDA, 510 JD SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-038 688.841.099-49 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 10.670,43            
LEDIANA DE MELLO NADIM R ANAMBEZINHO, 725 CONJUNTO PALMARES ARAPONGAS PR 86.706-380 009.568.439-56 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.326,55               
LUCAS ROSA FONSECA R ARIRAMBA DA MATA, 156 AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-010 095.490.589-05 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 19.351,05            
LUCIANE RUFINO R CISNE NEGRO, 59 JD PETROPOLIS ARAPONGAS PR 86.709-010 036.743.469-58 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 7.914,95               
Luis Carlos de Araujo R SIBIRUNA, 102 JD NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-492 014.750.509-76 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 19.507,32            
MARCELO ANTONIO NAKAYAMA R AGUIA PESQUEIRA, 157 JD EUROPA ARAPONGAS PR 86.707-210 606.720.219-00 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 19.067,22            
MARCELO BERNARDO DA GRAÇA R FURRIEL ROSA, 100 DONA MARTINHA ARAPONGAS PR 86.702-195 047.915.939-44 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 12.686,21            
MARCELO HENRIQUE LEAL R ACURANA, 377 JD. SANTO ANTONIO ARAPONGAS PR 86.705-660 097.908.079-70 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 1.349,05               
MARCILENE CALDEIRA DE PADUA R YOSHIMATSU, 520 NOBRE 4 ROLANDIA PR 86.602-532 031.787.679-16 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 10.572,48            
MARCOS VINICIUS DA SILVA R CISNE BRANCO, 335 JARDIM LORENA ARAPONGAS PR 86.707-270 050.721.709-85 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.018,92               
MARIA APARECIDA DE ARAUJO EVANGELISTA R DULCELINA P. GRETSLAK, 575 SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-612 683.253.399-34 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 53.623,45            
MARIA JOSE LEITE DOS PRAZERES R TAPERAÇU PRETO, 865 SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-526 081.646.279-84 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 11.040,33            
MARIO APARECIDO FRANZONI R ANDORINHAS, 37 JD BELO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-298 665.797.599-68 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 24.249,51            
MAURI LOPES DE OLIVEIRA R VICTORINO ABRUNHOSA, 220 MANOEL MULLER ROLANDIA PR 86.601-136 022.467.698-92 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 7.313,34               
MAYARA GABRIELA SANTOS R BAGAGEIRO, 23 VILA SAO JOAO ARAPONGAS PR 86.708-230 083.575.179-19 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 9.705,99               
Michele Fernandes Cordiez R CRISANTEMOS, 874 JD CATUAI ROLANDIA PR 86.604-490 033.836.119-73 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 1.141,04               
MICHELE RAMPINELI R ATINGAU,36 CARAVELLI ARAPONGAS PR 86.702-180 042.190.129-23 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 8.549,96               
MILTON MARÇAL COSTA R AGULHA PARDA, 301 JARDIM SAN RAFAEL III ARAPONGAS PR 86.703-528 036.240.599-98 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.804,78               
NICK CALIXTO SEDDIG R PARANAGUA, 1082 CENTRO LONDRINA PR 86.020-000 362.479.508-29 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 27.150,82            
NILSON ROBSON MARTINS R HORACIO FERNANDES NEGRAO, 526  JD MORUMBI ROLANDIA PR 86.606-620 056.406.259-61 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 10.427,95            
PATRICIA FERNANDA JANZ R PEDRO ZORZETTI, 170 JD NOBRE 4 ROLANDIA PR 86.602-584 050.882.189-11 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 5.017,68               
PAULA P.DE ALMEIDA GONÇALVES R ANGELINA GARGALO, 127 SAN FERNANDO ROLANDIA PR 86.605-752 075.182.159-42 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 4.105,62               
PAULINA DA SILVA PEREIRA R FRANCISCO GATTI, 636 JD MURUMBI ROLANDIA PR 86.606-068 549.383.849-49 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 4.064,70               
PAULO CESAR DA COSTA R AGUA MARINHA, 450 NOBRE ROLANDIA PR 86.602-558 837.925.116-49 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 1.713,81               
PAULO FERNANDO REZENDE R BICUDO, 105 JD PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-530 058.629.359-08 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 11.870,27            
RAQUEL NORONHA DE ARAUJO R MOCINHA BRANCA, 193 AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-080 097.898.359-90 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 9.566,88               
RENEI VIARO GASPARINO R BIGUA UNA, 16 JARDIM MONTE CARLO II ARAPONGAS PR 86.704-200 076.326.859-36 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.804,23               
ROBERTO CARLOS DOS SANTOS ROD MELO PEIXOTO, S/N CHACARA 5 IRMAOS CAMBE PR 86.191-410 966.200.059-34 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 12.247,67            
ROBINSON DELIEN R ETORI MARTINS, 178 MONTE CARLO ROLANDIA PR 86.604-624 021.012.276-57 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.071,32               
ROSANA RIBEIRO SEREM R AIMORES, 125 BARTIRA ROLANDIA PR 86.607-000 083.438.639-92 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 10.233,80            
ROSANE DE FATIMA QUINTILIANO R ANGELO MANTOVANI, 165 CJ SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-296 046.145.379-79 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.610,00               
ROSELI LISBOA MACHADO R DOS ALCES, 50 JD CIDADE VERDE ROLANDIA PR 86.601-242 752.075.599-15 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 15.200,00            
ROSENAIDE LOPES DE OLIVEIRA R ANGELO MONTOVANI, 345 JARDIM PIONEIRO ROLANDIA PR 86.606-296 035.574.349-31 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 6.477,50               
ROSENDO PAULINO DE SOUSA FILHO R DAS MARGARIDAS, 768 JARDIM NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-556 760.799.029-15 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 40.788,87            
RUTHY PINHEIRO BATISTA R SEBASTIAO PEREIRA BATISTA, 180 JD. JOSÉ PERAZOLO ROLANDIA PR 86.602-388 343.871.578-36 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.169,07               
SAMUEL RODRIGUES R FRANCISCO GATTI, 656 JD CAIOBA ROLANDIA PR 86.606-068 067.708.319-02 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 7.767,05               
SANDRA SILVERIO DA SILVA R JOSE CONSTANTINO TORRES, 493 MONTE CARLO II ROLANDIA PR 86.604-598 917.883.589-53 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 3.208,65               
Silvana da Silva Oliveira R TIRADENTE, 230 CENTRO ROLANDIA PR 86.165-000 061.906.409-90 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 2.747,24               
SILVANA PEREIRA DA SILVA R ANTONIO LONARDONI, 117 JD ROSÂNGELO ROLANDIA PR 86.602-114 011.105.089-80 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 3.403,74               
SOLANGE APARECIDA M NAKATANI R QUETZAL, 260 VILA BERNARDES ARAPONGAS PR 86.705-560 067.361.529-41 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.126,82            
SONIA MARIA ROSA R INTV. CARVALHO CHAVES, APTO 204 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-016 779.989.799-68 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.539,15            
STEPHANIE HELEN DOS REIS R MUTUM DO NORTE, 139 JD PAULISTA ARAPONGAS PR 86.708-880 064.204.069-94 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 9.963,24               
SUELI APARECIDA GUIZANI R ARARAS, 77 BELO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-320 673.212.329-72 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 4.674,01               
THAIS FRANCIELE V. DOS SANTOS R RUBENS OLIVEIRA NEVES, 190 JARDIM NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-428 051.080.169-21 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 8.219,30               
TIAGO MAGUANE CAMPOS R ETTORE ANOTONIO MICHELETI, 225 JD ROLAND GARTEN ROLANDIA PR 86.601-520 095.634.499-24 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 11.760,95            
VALDECIR DOS SANTOS R GENOVA, 3 ITALIA ROLANDIA PR 86.605-792 463.972.569-87 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 17.557,06            
VALQUIRIA LAURINDO DA SILVA R SIBIRUNA, 960 JARDIM CATUAI ROLANDIA PR 86.604-492 048.217.089-14 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 1.579,99               
VANDERLEI TEIXEIRA TIAGO R PETUNIAS, 700 CJ NOGUEIRA ROLANDIA PR 86.604-432 850.558.759-68 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 24.165,28            
WALTER FLORENCIO R CABURE CANELA, 880 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-492 980.170.559-00 RESCISÃO 30/09/2018 10/10/2018 10518 R$ 14.522,88            
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WANGLY LORMEUS R AILTON RODRIGUES ALVES, 995 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.602-052 014.116.859-54 RESCISÃO 30/11/2017 10/12/2017 10518 R$ 3.156,12               
WESLEI DE CAMPOS R CABURE CANELA, 340 SAN RAPHAEL ARAPONGAS PR 86.703-492 046.645.499-62 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 24.137,00            

TOTAL GERAL R$ 1.485.413,16     

ARAPONGAS, 07 DE MARÇO DE 2019

______________________________________________________
MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA. 
CNPJ: 05.156.911/0001-26

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ582 M6PAE Y8465 6NLEK
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

NÃO HÁ CREDORES
TOTAL GERAL R$ -                             

ARAPONGAS, 07 DE MARÇO DE 2019

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

______________________________________________________
RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA. 
CNPJ: 07.155.261/0001-20

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ582 M6PAE Y8465 6NLEK
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

ADEMIR BITANTE R ATILIO SORPRESI, 72 JARDIM CAFÉ ROLANDIA PR 86.604-314 750.080.259-53 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 23.813,69            
ADEMIR TOMAZ DE OLIVEIRA R CANARIA CINISTRO, 284 RES ARAUCARIA ARAPONGAS PR 86.710-075 456.225.749-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.006,51            
ADILSON SIMIONI R DRACENAS, 136 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-488 077.514.729-01 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 7.925,44               
ADRIANA APARECIDA ROSA R DOS PIRIQUITOS, 98 JD NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-300 051.238.379-06 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 4.201,73               
ADRIANA FERREIRA BARBOSA R PAVÃO, 201 CENTRO ARAPONGAS PR 86.700-245 045.470.139-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.589,12               
ADRIANA MACHADO RODRIGUES R JULIO CONTE, 80 JD PADRE ANGELO ROLANDIA PR 86.605-576 617.344.979-04 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 9.315,83               
ADRIANA MARCIA DOS SANTOS R WLADIMIR GATTI, 37 TEREZOPOLIS ROLANDIA PR 86.605-280 034.624.509-02 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.613,30               
ADRIANA OLIVEIRA SILVA ZACHARIAS R BECUA, 07 CJ ULISSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.706-636 269.189.598-08 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 11.034,16            
ADRIANO COMAR DOS SANTOS R EUNICE CAMPOS, 1029 VILA TEREZINHA TRÊS LAGOAS MS 79.621-210 380.662.918-84 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.934,79               
AGUINALDO VANSO DOS SANTOS R BEZOURINHA AMETISTA, 502 SAN RAPHAEL  5 ARAPONGAS PR 86.703-070 034.594.069-50 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.879,44            
ALESSANDRA REGINA MARQUES R JAPIM, 1019 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-090 054.707.969-90 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 26.428,41            
ALESSANDRO APARECIDO DE JESUS R FRANCISCO BERTONCELO, 755 JD NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-544 372.418.878-16 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 4.097,28               
ALEX SANDRO GERALDO R BESOURO VERMELHO DA MATA, 132 JD PAULISTA ARAPONGAS PR 86.708-865 026.723.969-65 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.351,78               
ALEXANDRA LETICIA XAVIER REIS R CANTADOR AMARELO, 77 CENTRO ARAPONGAS PR 86.707-835 024.100.129.30 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.465,70               
ALEXANDRE CARLOS DO NASCIMENTO R SIBIRUNA, 429 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-492 024.749.899-86 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.936,78               
ALEXANDRE DIAS BARBOZA R TIE CASTANHO, 551 JD. SAN RAPHAEL II ARAPONGAS PR 86.703-520 111.748.349-51 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 6.349,23               
ALFREDO MARTINSON NETO R REGENTE FEIJO, 230 ITAPERACU RIO BRANCO DO SUL PR 83.540-970 650.086.189-20 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.911,00               
ALISSON KERKHOVEN R ALCATRAZ, 99 VILA APARECIDA ARAPONGAS PR 86.706-180 076.855.728-5 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 5.997,05               
ALTAIR PORTELA FELIPINI R FERREIRINHO PINTADO, 81 SANTA ALICE ARAPONGAS PR 86.701-826 089.144.549-83 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.864,54            
AMANDA PEINADO BARBARA R WILLIE DAVIDS, 1072 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-278 103.670.959-04 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 6.455,89               
AMANDA RODOLPHO DE OLIVEIRA R PASSARO BOI, 18 JARDIM MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.704-120 112.822.119-51 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.733,00               
AMARILDO LAGUNA SINERO R COLEIRINHO DO NORDESTE, 56 SANTA EFIGENIA ARAPONGAS PR 86.706-571 673.976.119-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.085,72               
AMAURI SOARES FERREIRA R BEIJA FLOR MARROM, 396 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-610 065.778.689-64 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.354,28               
ANA ADELIA ALHER R RABILONGA, 39 VILA CASCATA ARAPONGAS PR 86.703-070 020.935.699-57 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 21.101,79            
ANA CAROLINA DE ANDRADE R MEGALOURO, 138 JARDIM BARONEZA ARAPONGAS PR 86.703-070 081.480.169-25 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.400,57               
ANA PAULA DUTRA BERNARDES R RIBEIRO DO VALE, 8 VILA ODORA ROLANDIA PR 86.602-044 058.154.509-52 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 8.623,03               
ANA PAULA MANTOVANI NOGUEIRA R BICO DE AGULHA, 128 JARDIM BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-160 085.161.589-93 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 6.865,04               
ANDERSON APARECIDO NASCIMENTO R VICENTE BARILLARI SOBRINHO, 425 JD A PALOCCI RIBEIRÃO PRETO SP 86.703-070 186.551.458-66 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.271,44            
ANDERSON DE ALMEIDA DA SILVA R MACARICO DO CAMPO, 361 SAO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-170 036.295.989-78 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 15.096,41            
ANDERSON DE TOLEDO R LAGOA NEGRA, 105 JD DO LAGO ROLANDIA PR 86.606-642 026.904.059-54 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 14.569,19            
ANDREIA ALVES PEREIRA R HANS LEMANN, 811 MONTE CARLO2 ROLANDIA PR 86.604-596 052.784.639-29 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.600,17            
ANDRESSA APARECIDA PLAVAK R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 17.407,55            
ANGELA ALVES COSTA BARBARA R GERANIOS, 31 JD. DAS FLORES ROLANDIA PR 86.605-262 292.724.298.46 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 1.200,12               
ANTONIO ALVES COSTA R JURUVIARA FOSCA, 404 CJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-070 673.750.819-72 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 15.787,39            
ANTONIO CARLOS LUCIO R MARIA ALVES FEITOSA, 404 VILA HUMBELINA FRANCO DA ROCHA SP 86.703-070 039.329.048-42 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.275,20            
Antonio Dudyc Neto R BICO CHATO CRISTA BRANCA, 194 NOVO BARONEZA ARAPONGAS PR 86.706-688 590.805.319-87 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 3.606,28               
ANTONIO HENRIQUE DOS SANTOS R JOSE SCARETE, 32 JD CIDADE NOVA ROLANDIA PR 86.602-824 065.487.859-59 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 12.486,63            
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS R LUIS MIRANDA GOMES, 22 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-116 022.469.679.37 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.001,08               
ANTONIO MARCOS URBANO R INTERVENTOR CARVALHO CHAVES, 110 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-016 015.593.999-88 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 15.026,64            
APARECIDO LUCAS MARTINS AV ORIENTE, 530 JD NOBRE 4 ROLANDIA PR 86.602-586 919.295.399-91 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 7.711,71               
APARECIDO MARCOS PEREIRA R SIBITE, 96 JARDIM CASA BRANCA ARAPONGAS PR 86.716-467 021.430.299-77 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.512,40               
ARIANE CAROLINE MATIOLLI R BATUQUIRA, 733 JD SANTO ANTONIO ARAPONGAS PR 86.705-672 091.493.639-56 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.417,34               
ARIELI BONINI FRANZOLIN R MOSQUETEIRO TOPETE VERMELHO, 50 JARDIM ASTÚRIAS ARAPONGAS PR 86.705-495 060.382.159-64 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.400,00               
ARIEL JUNIOR VITORASSO R ESTRADA BROMADO RIBEIRINHA RIO BRANCO DO SUL PR 83.540-971 075.166.829-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.758,84               
ARILSON DIAS DE SOUZA R LONDRINA, 193 JD. ROSANGELO ROLANDIA PR 86.602-096 034.727.519-24 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 7.574,00               
ARMANDO MARTON FILHO R YUTAKA YISHIMATSU, 98 KASATO MARU ROLANDIA PR 86.604-251 845.108.119-34 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 14.042,34            
ASSIS JOAQUIM DAMIAO R ARIRAMBA PARDO, 757 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-832 930.009.369-04 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 89.108,95            
AUDINEIA DE OLIVEIRA PIMENTEL R PATO DE CRISTA, 136 JARDIM SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-460 050.749.019-36 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 22.858,60            
BAZELAIS JEAN FRANCOIS R PAPAGAIO CAMPEIRO, 264 ARAUCARIA 2 ARAPONGAS PR 86.710-100 545.000.442-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.895,12            
BENEDITO CEZARIO DA SILVA FILHO R ANTONIO ALVES, 101 SAN FERNANDO ROLANDIA PR 86.605-584 540.056.714-20 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 12.171,44            
BENEDITO SIMIONI R DRACENAS, 136 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-488 234.708.959-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.350,68               
BRUNO DOS SANTOS BARRA R FAISÃO, 86 VILA BERNARDES ARAPONGAS PR 86.705-000 12.425.919-65 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 4.747,82               
BRUNO GUSTAVO COSTA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 28.228,77            
Bruno Henrique Bernardelli de Jesus R CANGURU, 17 MANOEL MÜLLER ROLANDIA PR 86.601-274 083.545.789-33 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.055,74               
BRUNO HENRIQUE DAMASCENO R MONTE FUJI, 44 JD NOBRE ROLANDIA PR 86.602-540 067.967.259-13 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 6.682,27               

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ582 M6PAE Y8465 6NLEK
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

CAIO VINICIUS TAVARES DA SILVA R PRESIDENTE COSTA E SILVA, 450 JD BELA VISTA ROLANDIA PR 86.600-210 109.930.469.59 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 4.399,07               
CAMILA APARECIDA MARIANO R FUSELO, 6 ULISSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.706-637 062.049.099-32 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.300,99               
CAMILA MARIANA DA SILVA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 25.955,16            
CARLOS ALBERTO GOMES R DOS PIRIQUITOS, 118 JD BELO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-300 041.928.579-28 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 2.750,18               
CARLOS ALBERTO MESSIAS R PEDRO ZABEU, 43 JD AGUA VERDE ROLANDIA PR 86.601-560 035.652.049-82 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 15.020,49            
CARLOS ANTONIO BENELI R ANU PRETO, 66 JD SANTO ANTONIO ARAPONGAS PR 86.705-665 606.734.869-15 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.894,11            
CARLOS HENRIQUE BOSSA R VERDES MARES, 277 NOBRE 1 ROLANDIA PR 86.602-536 039.183.259-03 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.607,04            
CELIA REGINA FERREIRA VIANA R JOAO RODRIGUES DOS SANTOS, 893 ULISSES GUIMARAES ROLANDIA PR 86.184-600 021.529.829-24 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 4.005,14               
CELSO DE FIGUEIREDO R HANS LEHMAMM, 826 MONTE CARLOS ROLANDIA PR 86.604-596 972.964.909-00 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.036,26               
CINARA C DA SILVA ANDRADE R EDGAR MARTINS ROCHA, 60 JD PLANALTO ROLANDIA PR 86.601-132 072.342.999-55 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 9.627,40               
CLAUDECI APARECIDO PACIFICO R SIBITE, 86 DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-327 803.270.879-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 13.697,38            
CLAUDEID MARTINS COSTA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 79.742,34            
CLAUDEMIR MARCOS TOZZI R ORQUIDEAS, 366 JD NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-484 027.555.249-79 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.997,72               
CLAUDIA MARIA DOS SANTOS R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.545,70            
CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS R GATURAMO VERDE, 263 JARDIM SÃO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-725 157.790.708-65 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.504,79               
CLAUDIO AMARO PEREIRA R ANTONIO JOSE DE ANDRADE, 61 JD. PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.605-592 612.392.919-49 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 10.015,82            
CLAUDIO GARCIA JUNIOR R EMILIANO PERNETA, 1114 JARDIM PONTA GROSSA APUCARANA PR 86.703-070 081.060.329-22 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.608,76            
CLAUDIO ROBERTO PEREIRA R FRANCISCO DE PAULA, 136 JD CAVIUNA ROLANDIA PR 86.605-174 025.436.919-79 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.186,49            
CLEIA APARECIDA DE CAMARGO R ROLLINHAS, 899 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-030 050.612.659-55 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.770,67            
CLEIDE FOGAÇA R ARARAJUBA, 38 SAN PABLO ARAPONGAS PR 86.706-706 597.321.649-7 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 6.235,31               
CRISTIAN FORIR GOMES ROSQUE R FRANCISCO BERTONCELO, 755 JD MONTE CARLOS 2 ROLANDIA PR 86.604-604 079.725.289-42 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 17.152,96            
CRISTIANE APARECIDA DE ARAUJO R JOAO MARIA GALVAO, 134 MONTE CARLOS 1 ROLANDIA PR 86.604-640 030.020.529-57 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.957,82               
CRISTIANO MARIANO FERREIRA R JURITI, 893 VILA INDUSTRIAL ARAPONGAS PR 86.706-138 106.551.989-38 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.621,26               
DANIELA LOPES DE OLIVEIRA R SIBIRUNA, 900 JARDIM NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-434 059.659.829-76 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 6.434,88               
DANIELA LOPES DE OLIVEIRA R SIBIRUNA, 900 JARDIM NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-434 059.659.829-76 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 44.214,35            
DANILO GARCIA DOS SANTOS R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 45.633,99            
DEMILSON APARECIDO DA SILVA R RIO DE JANEIRO, 375 TUPINAMBA ASTORGA PR 86.746-000 961.520.879-53 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.107,71               
DIHEFFERSON SIBALDELLI FERREIRA R CARACARATINGA, 326 CONJUNTO PADRE CHICO ARAPONGAS PR 86.707-700 058.030.939-80 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.578,03            
DIOGO MEIRA DA SILVA R ANTONIO ALVES, 44 JD PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.605-584 075.791.379-25 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.725,41               
DIRCEU APARECIDO DE SOUZA R ARIRAMBA DA MATA, 119 CONJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-010 070.217.699-03 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 15.164,31            
DJACY LIBERAL DE SIQUEIRA R URDA, 125 VILA PRUDENTE ROLANDIA PR 86.602-042 450.049.784-68 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 24.499,38            
DOMIRCIO FRANCISCO DOS SANTOS R JOSE COLONI, 142 JD ROSANGELO ROLANDIA PR 86.602-098 696.430.919-53 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 1.427,74               
DORALICE BERTI R GUARACAVA, 243 CASA GRANDE ARAPONGAS PR 86.709-855 651.358.499-04 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 3.155,90               
DOUGLAS FERNANDES PESSOA R PIONEIRA LUCIA PAIOLI, 66 JD EUROPA ROLANDIA PR 86.605-744 039.495.079-81 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 4.746,56               
EDGAR FERREIRA DE SOUZA R SERTANEJO, 122 CONJ. BUSSADORI ARAPONGAS PR 86.706-406 639.539949-72 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.407,57               
EDILEUSA ALEXANDRE LOPES R PARDAIS, 463 JD CAFÉ ROLANDIA PR 86.604-336 563.040.139-49 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.970,35               
EDILSON BISELO R ARAÇARI DE CRISTA, 226 JD SAO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-715 026.920.960-37 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.669,42            
Edith Ramos de Oliveira R ACANTISO, 410 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-100 804.219.039-53 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.029,41               
EDSON JACINTO R JURITI PIRANGA, 325 SAN RAPHAEL ARAPONGAS PR 86.703-480 013.132.361-01 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.906,63               
EDSON LUCINO LEITE R PICA PAU LOIRO, 54 CONJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-100 796.358-499-15 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 13.594,57            
EDUARDO ALVES CORDEIRO R BEM TI VI CINZA, 389 DONA MARTINHA ARAPONGAS PR 86.703-070 029.220.879-05 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 42.032,40            
EDUARDO PINHEIRO DOS SANTOS R GARÇA BRANCA, 501 CJ DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-370 084.757.989-18 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 21.092,32            
EDVALDO FRANCISCO MELO R SANTA CATARINA, 1620 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-081 077.752.468-63 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 9.812,50               
EDVAN DOS SANTOS R ERNESTO ANGELO GUASTI, 279 CAMBE IV CAMBE PR 86.183-350 032.620.799-60 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 22.595,59            
ELENILTON DOS SANTOS FEITOSA R AZALEIA, 50 JD NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-466 097.919.368-39 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 11.769,29            
ELIAQUIM MACHADO ALVES R ESTRADA BROMADO RIBEIRINHA RIO BRANCO DO SUL PR 83.540-971 097.256.589-22 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.941,71               
ELIAS JUNIOR DO PRADO R DAS ROSAS, S/N JD DAS FLORES ROLANDIA PR 86.605-246 074.778.529-51 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.493,67               
ELIS REGINA PURCENO GALHARDO R CABURE CANELA, 760 SAO RAFAEL I ARAPONGAS PR 86.703-492 031.541.439-12 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 19.548,73            
ELISANGELA CRISTINA DA SILVA R LAGOA DOS PATOS, 105 JD DO LAGO ROLANDIA PR 86.606-630 037.112.979-60 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 16.243,51            
ELITON RODRIGUES DE REZENDE R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 67.703,30            
ELIZABETE APARECIDA DA S SANTOS R EUCLYIR PAGANINI, 98 JD CAPRICORNIO ROLANDIA PR 86.601-168 578.940.439-15 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.758,82               
ELIZEL CLAUDINEI ROMANINI R PATATIVA CHORONA, 508 JD SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-889 051.154.389-17 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.941,80               
ELIZETE E. DE LIMA COGORNI R DANÇADOR ESTRELA, 192 ALTO DA BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.703-070 641.241.349-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.398,59            
ELTON CARLOS SALLES FIGUEIREDO R RUBENS O NEVES, 338 CONJUNTO NOGUEIRA ROLANDIA PR 86.604-428 040.078.439-45 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.715,89               
ELZA GOMES DE ANDRADE R SABIA TINGA, 567 CONJUNTO FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-420 023.827.439-05 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.497,74            
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

EMANUEL JEFERSON MAZZER R DRACENAS, 925 JD CATUAI ROLANDIA PR 86.604-438 009.247.599-09 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 15.186,21            
EMERSON SIMAO DOS SANTOS R PAPAGAIO GALEGO, 20 JARDIM CARAVELI 2 ARAPONGAS PR 86.703-070 023.781.389-03 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.552,15            
EMIVANIA CRISTINA PEREIRA R FRANCISCO RODRIGUES ALVES, 372 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-033 077.639.409-64 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.497,26               
EUGENIA CLAUDIA ALVES LUCIANO R AGUA MARINHA, 385 JD NOBRE ROLANDIA PR 86.602-558 050.025.779-54 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.114,49               
EVANDRO PAULO DA SILVA R VER. ANTONIO CECELIO GONÇALVES, 676 JD NOBRE 5 ROLANDIA PR 86.602-562 037.984.059.64 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 6.869,23               
EVERTON DUARTE GUIMARÃES R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.150,00               
EZEQUIAS DE JESUS FARIA R ESTRADA BROMADO RIBEIRINHA RIO BRANCO DO SUL PR 83.540-971 055.274.639-86 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.669,88               
EZEQUIEL PEREIRA R ANAMBE PRETO, 267 JARDIM SAN RAFAEL IV ARAPONGAS PR 86.703-830 006.947.889-96 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.383,79               
FABIANA SANTOS DA SILVA R QUETZAL, 603 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.705-560 064.976.009-30 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 8.233,44               
FABIANO DE ALMEIDA R MARGARIDA BULGARELLI, 115 JD SANTA CLARA CAMBE PR 86.182-334 032.947.979-23 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 12.941,02            
FABIANO ROGERIO DE ASSIZ R COLEIRO DO BREJO, 278 JARDIM COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.707-816 037.192.889-35 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 2.082,45               
FABIO JOSE DE ALMEIDA R BICO DE PRATA, 95 SAN RAPHAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-865 277.651.028-42 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 15.361,86            
FATIMA APARECIDA INOCENCIO R SANTOS, 226 JD CAPRICORNIO ROLANDIA PR 86.601-164 954.607.569-87 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 7.056,48               
FERNANDA DOS S A DE OLIVEIRA R ARAPACU DO SERRADO, 218 JD BRASIL ARAPONGAS PR 86.707-870 071.965.009-70 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 7.365,63               
FLAVIO BIZERRA R SABINE KEMPF, 61 JD. PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.605-586 027.793.819-81 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.506,47            
FRANCIELE DOS SANTOS MACHADO R QUETZAL, 921 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.706-660 083.644.479-55 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.429,23               
FRANCIELE FERNANDES DELLA MATA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.143,94            
FRANCIELE REGINA SOUZA PEREIRA R BEIJA FLOR BRANCA, 205 JD SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-250 049.406.119-73 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.673,83               
FRANCISCO SABINO ALVES R MIQUELINA ALVES SOUZA, 24 JD SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-054 025.387.529-30 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 12.275,97            
FRANCISCO VICENTE PAZ FERREIRA R JOSE FARINA FILHO, 290 JD PIONEIROS ROLANDIA PR 86.606-294 077.460.634-70 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 15.901,97            
GABRIEL ACEDO FILHO R URDA, 115 VILA PRUDENTE ROLANDIA PR 86.602-042 729.326.609-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 43.164,58            
GABRIEL CASSIANO VIDAL SANTOS R PEDRO PINHEIRO, 245 ITAPERACU RIO BRANCO DO SUL PR 83.540-970 069.196.389-40 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.275,00               
GERSON BERALDO JUNIOR R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 710 ALTO DA BOA VISTA ROLANDIA PR 86.600-218 539.030.139-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 10.708,72            
GESIEL DE LIMA SALES VILELA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 23.767,00            
GILDETE MARIA DE JESUS R CHAUA, 97 COLUMBIA ARAPONGAS PR 86.703-070 819.372.459-34 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.357,01            
GILSON CAETANO DA SILVA R AGULHA PARDA, 791 SAN RAPHAEL 3 ARAPONGAS PR 86.703-528 031.604.809-76 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 14.305,16            
GILVANIA GOMES DE OLIVEIRA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 53.104,36            
GUILHERME AUGUSTO BERTOGNA R TIRANO, 70 VILA BRASIL ARAPONGAS PR 86.705-150 105.885.379-18 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.885,26               
GUILHERME COSTA TERCEIRO R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.859,67            
GUILHERME FERNANDES DO BEM R ARARA JUBA, 18 SÃO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-706 097.888.509-01 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.154,99               
HENRIQUE LINO DA SILVA R FRANÇA, 340 JD SANTANA ROLANDIA PR 86.605-242 040.003.579-05 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.560,02            
IOLANDA GARCIA R PARAGUAÇU, 122 JARDIM FLORESTA ROLANDIA PR 86.604-050 665.794.229-04 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 9.517,49               
IRACEMA RODRIGUES DE ARAUJO R SUIÇA, 180 JD SANTANA ROLANDIA PR 86.605-240 683.257.119-49 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 4.270,32               
ITAMAR PACHECO DA SILVA R CATURRA, 426 JD DO CAFÉ ROLANDIA PR 86.186-290 037.253.619-08 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 7.108,44               
IVETE MARIA DA PAZ R ALAOR PIMENTA DE QUEIROZ, 1662 JARDIM ALVORADA TRÊS LAGOAS MS 79.610-200 067.225.568-59 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.557,78            
IVO LUCAS DA SILVA BARBOSA R DA IMBUIA, 108 QUERIOZ CAMBE PR 86.192-250 056.099.759-05 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 12.425,17            
IVONETE AP. RODRIGUES SOARES R JUREMA, 334 JARDIM PONTA GROSSA APUCARANA PR 86.804-150 512.232.369-00 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 2.100,69               
JAIR ARAUJO DA SILVA R PROFESSORA LAURA GARCIA, 193 ARNALDO BUZATTO ROLANDIA PR 86.600-294 588.264.839-49 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 11.354,72            
JAIR RODRIGO HOFFMANN LOPES R COTOVIA, 437 JD. DO CAFÉ ARAPONGAS PR 86.706-200 073.384.839-73 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.477,87               
JAIRO BALMANT R CIGARRINHA DO NORTE, 47 SAN RAPHAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-862 397.151.378-65 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.459,26               
JANDIRA G DOS SANTOS AFONSO R ANGELO MANTOVANI, 394 JD PIONEIROS ROLANDIA PR 86.606-296 038.599.439-79 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 11.792,92            
Janir Lemes Pedro R TULIPAS, 907 JD CATUAÍ ROLANDIA PR 86.604-430 070.320.359-22 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 4.481,67               
JEAN LUCAS DE SOUZA R JURACI SOARES DE SOUZA, 86 AGUA VERDE ROLANDIA PR 86.601-564 102.135.489-92 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 2.521,85               
JEAN OCCIUS JEAN AV FILINTO MULLER, 2095 INTERLAGOS TRÊS LAGOAS MS 79.641-000 704.966.852-44 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.655,50               
JEFERSON DE PAULA CARRARO R PATATIVA CHORONA, 332 SAN RAFHAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-889 053.599.209-20 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.805,58            
JESSICA ATALOANE DE LIMA R PASSARO BOI, 159 JARDIM MONTE CARLO ARAPONGAS PR 86.704-120 055.083.529-61 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.692,40               
JESSICA AYMI MARUTANI R BENTERERE, 246 JARDIM PANORAMA ARAPONGAS PR 86.708-060 078.431.859-09 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.464,79               
JESSICA CAROLINA DE ARAUJO R ANUMARA, 30  ULISSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.706-635 072.226.829-70 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.615,57               
JHONI LUIS BATISTA R SUIRIRI DO SUL, 61 SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-526 068.227.429-13 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.417,16               
JOAO AMANCIO VIEIRA R GOIVOS, 200 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-590 011.962.308-03 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 3.245,28               
JOAO BATISTA DOS SANTOS R JACANA, 34 VILA SAO JOAO ARAPONGAS PR 86.708-430 366.798.109-06 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 46.215,40            
JOAO BATISTA GALDINO AV JOSE ERDEI, 308 JD. PIONEIROS ROLANDIA PR 86.606-092 539.695.889-87 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 7.030,03               
JOAO MARCOS FARIAS CONTATO R MERGULHÃOZINHO, 399 JD INTERLAGOS 1 ARAPONGAS PR 86.710-000 105.422.159-69 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.798,89            
JOAO MATEUS OLIVEIRA DE SOUZA R CARLOS LUZ, 105 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-007 094.646.179-18 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.014,07               
JOAO MIGUEL PIANOVSKI AV ARAPONGAS, 312 CENTRO ARAPONGAS PR 86.703-070 600.256.979-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 20.745,73            
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

JOAO PAULO RODRIGUES DOS SANTOS R TAPERAÇU PRETO, 610 JD SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-525 069.352.849-45 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.459,47               
JOAO ROBERTO MAIA R CORRUIRA DO BREJO, 364 JARDIM CARAVELLE ARAPONGAS PR 86.702-182 738.444.469-15 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.773,95            
JOHN DIEUJUSTE R SAVEIRO 75 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-568 014.178.249-80 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 5.001,83               
JORGE CARLOS DOS SANTOS R GARRIMCHA CINZA, 121 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-070 090.803.898-46 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.922,73            
JOSE ALVES DA SILVA R ESMELINDA DE SOUZA, 42 CENTRO BONITO PE 55.680-000 800.997.004-25 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 968,03                   
JOSE APARECIDO DIAS DE OLIVEIRA R OZIEL OLIVEIRA VIEIRA, 24 CLELIA MERLONI FLORESTOPOLIS PR 86.165-000 975.563.439-87 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 15.968,48            
JOSE APARECIDO GOMES MOREIRA R JURUVIARA PARDA, 42 FLAMINGOS 3 ARAPONGAS PR 86.703-620 640.994.319-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.214,51            
JOSE DE SOUZA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.091,80            
JOSE DIVONSIR DOS SANTOS R CORRIOLINHA DO ACUNGUI, 1 CENTRO RIO BRANCO DO SUL PR 83.550-000 037.674.459-64 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.959,37               
JOSE EDUARDO PEREIRA DA SILVA R CHILE, 384 JD AMERICA ARAPONGAS PR 86.703-070 071.312.079-77 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.070,14            
JOSE ENRIQUE TOLOTO R PIRATININGA, 45 ROLANDIA ROLANDIA PR 86.383-970 049.966.309-81 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.977,77            
JOSE HUSS R SAFIRA, 399 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-028 499.479.909.15 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 9.140,06               
JOSE NATALICIO FARIAS DA SILVA R URANIO, 81 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-058 831.833.539-20 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 13.029,98            
JOSÉ ORNAGUI R JURUTAU, 975 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-067 740.750.209-91 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 36.296,00            
Jose Roberto da Silva R LUCIANO TRIBULATO, 247 JD SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-080 442.241.689-87 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.158,78               
JOSE SERGIO AMARO R VEREADOR MIGUEL JOIA, 14 B JARDIM IPE FLORESTOPOLIS PR 86.165-000 029.425.319-08 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 22.108,76            
JOSEFA MICHELE DA SILVA R TRES, 34 LOT. NOVO MUNDO BONITO PE 55.680-000 042.532.614-42 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.421,40               
JOSIANE GONÇALVES R TONINHO DA FARMACIA, 40 JD EUROPA ROLANDIA PR 86.605-740 060.626.089-70 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 2.831,81               
JOVANI CANDIDO FERREIRA R CANINDE, 85 VILA APARECIDA ARAPONGAS PR 86.707-240 623.798.959-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.077,13               
JUAREZ RENER MONTANI R ARTUR DE MOURA CARNEIRO, 90 CENTRO BONITO PE 55.680-000 280.947.188-62 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.639,60               
JULIANA BATISTA DE PAULA AGUIAR R ANDORINHAS, 83 JD. BELO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-298 054.398.289-07 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 6.529,94               
JULIANA DA SILVA R QUETE, 26 JD SÃO BENTO ARAPONGAS PR 86.706-405 100.251.789-38 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 14.259,50            
JULIANA VALERIA FRANZONI R FLAMBOYANT, 117 JD NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-578 069.245.689-98 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.294,93               
JULIANE FAVERSSANI DE CASTRO R CARAPE, 75 JARDIM COLÚMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 072.176.539-40 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 88.552,00            
JULIO APARECIDO DUARTE R CAPITÃO DO MATO, 23 JD AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-010 006.833.809-07 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 11.813,53            
JULIO ZABINI GARCIA R ANGELO COLUSSI, 106 VILA OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-114 635.471-639-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 12.638,80            
JURANDIR GABRIEL NETO R ANUNGUACU, 71 VILA VICENTINI ARAPONGAS PR 86.707-160 848.368.069-68 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 25.130,00            
KADNEN RAFAELA TABRODA DE FARIA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 11.506,47            
KAIO HENRIQUE CALDERON DIAS AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 931 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-183 065.302.129-14 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.382,71               
KELLE CRISTINE FERREIRA R ERNESTO JULIANI, 196 MORUMBI ROLANDIA PR 86.606-622 082.723.559-30 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 6.563,85               
LAUDELINO PRADO DA SILVA R OLGA BRUM GIORDANI, 50 JD SAN TIAGO ROLANDIA PR 86.606-070 138.144.568-31 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.309,73            
LAUDICEIA DE OLIVEIRA FRANCISCO R DURCELINA PANHAM GREZELAK, 626 JD SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-078 021.062.739-59 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 4.823,22               
LEANDRO ALVES DA SILVA R MIGUEL CASADO, 320 JD CAMPO BELO ROLANDIA PR 86.601-028 327.051.548-09 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 12.420,62            
LEANDRO DE SOUZA CUSTODIO R CHOCA BARRADA, 43 SAN RAPHAEL ARAPONGAS PR 86.703-527 023.536.231.07 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 3.731,12               
LEANDRO MOREIRA CASTILHO ROD BR 369, 0 SIT. N. S. DE FATIMA ROLANDIA PR 86.700-970 053.491.529-98 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.868,99            
LEANDRO NOGUEIRA R BICO DE AGULHA, 128 JARDIM BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-160 061.333.469-81 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 12.707,14            
LEDAIS HILAIRE AV CLODOALDO GARCIA, 1516 SANTOS DUMONT TRÊS LAGOAS MS 79.621-000 703.022.692-58 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.298,52            
LEONARDO DIONE RAGUZO R COLEIRO DO BREJO, 261 COLUMBIA 3 ARAPONGAS PR 86.707-816 068.968.589-07 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 14.512,78            
LEONARDO G. SOARES STEPHAN R ALMA DE MESTRE, 275 PADRE BERNARDO ARAPONGAS PR 86.706-210 116.198.229-97 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 2.325,70               
LEONICE APARECIDA SAVI R DOS CANARIOS, 75 JD. BELO HORIZINTE ROLANDIA PR 86.604-322 095.342.848-66 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 21.125,86            
LIGIA LOBATO DOS SANTOS R GAVIÃO COLEIRA, 342 JD CARAVELE ARAPONGAS PR 86.702-183 063.994.969-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.557,69            
LUCAS MATEUS BATISTA OLIVEIRA R SEBASTIÃO BARRETO, 2437 FRANCISQUINI ROLANDIA PR 86.602-438 105.804.959-30 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.925,24               
LUCAS PINHEIRO TEODORO R MUTUMAÇU, 76 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-430 085.917.139-66 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.471,81               
LUCIANA DE ALMEIDA PEDRAO R NASTURCIO, 370 PARIGO DE SOUZA ROLANDIA PR 86.604-454 054.786.459-07 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 15.226,66            
LUCIANA HERREIRA OLIVEIRA R CAMBAÇICA, 99 JD. BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-100 138.897.498-36 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.371,14               
LUCIANO CONSTANTINO DA SILVA R PANAMA, 247 CAMPO BELO ROLANDIA PR 86.601-016 304.141.938-65 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 3.221,98               
Luciano Leite Santos R ALEXANDRE BALAN, 1 PARQUE BELA VISTA APUCARANA PR 86.803-010 027.773.769-99 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 2.325,52               
LUCIANO PASQUALINO R ARAPONGUINHA, 381 JARDIM ARAPONGAS ARAPONGAS PR 86.706-716 009.994.209-76 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.927,37            
LUCIANO ULISSES R COLOMBIA, 87 JARDIM AMERICA ROLANDIA PR 86.605-734 033.450.939-44 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 8.212,46               
LUCILENE ALVES DE ASSIS R HORTENCIAS, 600 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-468 041.347.929-32 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.673,13               
LUCINEIA APARECIDA MARTINS R CAFE, 384 SAO FRANCISCO CAMBE PR 86.182-540 710.902.239-00 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 9.709,11               
LUCINEIA COSTA R MARIANINHA, 156 JD AEROPORTO ARAPONGAS PR 86.702-080 035.849.429-00 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 4.432,48               
LUIZ ALVES TORRES R ANTONIO CAMPANER, 202 DOMINGOS NEVES ROLANDIA PR 86.604-600 705.749.014-34 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 18.972,31            
LUIZ CARLOS DA SILVA R IRATAUA, 47 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.703-300 063.511.299-07 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 19.059,36            
LUIZ CARLOS TEIXEIRA R CABUREZINHO, 102 MONTE CARLO 2 ARAPONGAS PR 86.704-210 515.186.519-68 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.931,95               
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

LUIZ DE ANDRADE NETO R HORACIO FERNANDES NEGRÃO, 218 JD SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-066 360.712.429-91 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 19.509,92            
LUIZ DE PAULO DIAS R JURUTI ZAFIRA, 493 VALE DAS PEROBAS ARAPONGAS PR 86.706-771 361.018.939-87 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.375,03            
LUIZ EDUARDO DE ALMEIDA FREIRA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.653,44               
LUIZ FERNANDO DE ASSIS R JOSE MALDONADO, 365 CENTRO PRADRO FERREIRA PR 86.618-000 031.255.249-11 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.454,20               
LUORDES MARCHETTI DA SILVA R JOSE DOMINGOS DA SILVA, 43 HETERO MARTINE ROLANDIA PR 86.609-970 670.881.639-34 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.698,55            
LUZINETE DE OLIVEIRA TOLOTO R CAFEZAL, Q1, L17 NOSSA S DA APARECIDA ROLANDIA PR 86.600-232 025.222.489-28 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.528,27               
MARCELO APARECIDO MARTINS R COTOVIA, 423 JD DO CAFÉ ARAPONGAS PR 86.706-205 825.715.209-97 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.530,03               
MARCELO APARECIDO ROGERIO LOPES R PAPA FORMIGA DE CRISTA, 342 CONJUNTO ÁGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-090 934.968.859-04 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.740,84               
MARCELO HENRIQUE MACHADO R EURILEMOS, 1644 VILA SÃO JOÃO ARAPONGAS PR 86.708-250 076.604.369-02 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.991,68               
MARCIELE ARANTES DE PAULA R MIZAEL GALINDO, 63 JD. PARANAPUNGA TRÊS LAGOAS MS 79.645-238 520.547.729-68 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.102,32            
MARCIO ANDRE CAROLINO R DEZENOVE DE ABRIL, 629 SÃO GIACOMO CAXIAS DO SUL PR 95.112-165 013.732.290-98 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.839,41               
MARCO AURELIO RODRIGUES R MARACANA DE COLAR, 751 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-515 061.040.169-60 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.620,00            
MARCOS ANTONIO DE SOUZA FARIA R JOSÉ COSTANT LAZZARI, 225 SÃO GIÁCOMO CAXIAS DO SUL RS 86.703-070 027.559.030-58 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.208,21               
MARCOS ROGERIO DELFINO R URDA, 171 VILA PRUDENTE ROLANDIA PR 86.602-042 021.513.619-50 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 24.353,57            
MARIA ANGELICA FONSECA R AFONSO CAMARGO, 233 JD TEREZOPOLIS ROLANDIA PR 86.605-298 026.273.099-51 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.415,67               
MARIA APARECIDA SILVA SANTOS R VER ANTONIO CECILIO GONÇALVES, 280 NOBRE ROLANDIA PR 86.602-562 251.012.968-64 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 6.905,47               
MARIA CLEAMY GAMA BARBOSA R TAUFIC MAHAMED FARRAN, 230 VILA PILOTO TRÊS LAGOAS MS 79.612-020 417.285.482-68 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.200,03            
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS R PRIMO RICIERI, 40 ULISSES GUIMARAES CAMBE PR 86.184-620 999.412.019-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 2.903,87               
MARIA ROSANGELA SILVA SCHITINE R JULIO CONTE, 58 JD PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.605-576 934.139.049-49 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 9.371,25               
MARIA TRINDADE SANTIAGO R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 77.363,62            
MARINALVA AP POSENATO PINA ROD PR 170, 433 RURAL DE ROLANDIA ROLANDIA PR 86.609-000 832.106.799-91 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 9.273,42               
MARINETE DAS NEVES BARROS AV URUGUAI, 400 JARDIM DAS AMERICAS ROLANDIA PR 86.605-782 031.002.239-85 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 9.694,39               
MARLI OLIVEIRA ZACHARIAS R CANASTEIRO, 147 JD BARONEZA ARAPONGAS PR 86.706-100 189.773.978-80 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 7.735,72               
MARRIO GALAND R OSMAR GUIMARAES, 918 CENTRO ARAPONGAS PR 79.601-970 707.805.371-06 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.902,59            
MAURICIO DRABESKI BISELO R FORMIGUEIRO DA SERRA, 89 PALMARES ARAPONGAS PR 86.706-400 091.923.189-67 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.748,82               
MAURICIO GOMES DOS SANTOS R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 9.149,38               
MAYLLON BRENDON DE ALMEIDA BARRIOS R ASSENTAMENTO CELSO FURTADO, 1721 FAZENDA ITAMARATI TRÊS LAGOAS MS 79.901-970 065.297.761-84 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 12.384,28            
Michael Jose da Silva R CISQUEIRO, 148 ULISSES GUIMARAES ARAPONGAS PR 86.706-646 067.157.689-51 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 2.098,76               
MICHELE ALVES DA SILVA R EDGAR MARTINS ROCHA, 35 JD PLANALTO ROLANDIA PR 86.601-132 049.299.979-17 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 6.073,48               
MOISES GUEDES DE JESUS R JACARANDAS, 221 NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-580 093.847.379-41 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.950,11               
NADIR DE OLIVEIRA DE AGUIAR R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 18.218,05            
NAGILA PEREIRA DE OLIVEIRA R ANTONIOVANZELLA, 90 JD PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.605-594 692.137.989-20 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 4.846,35               
NAIR GUERBAS POLLIDO CRUZ R DOS URSOS, 20 JD CIDADE VERDE ROLANDIA PR 86.601-246 173.464.548-20 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 5.759,04               
NELVER PATRICK DE OLIVEIRA ESTRADA BROMADO, 130 ACUNGUI RIO BRANCO DO SUL PR 83.540-000 112.631.609-13 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 517,50                   
NERI ANTUNES R DORCELINA FOLADOR, 89 ASSETAMENTO ARAPONGAS PR 86.700-000 022.125.789-62 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.931,35               
NIVALDO ANDERSON PARDINHO R SOLO RICO, 29 JD IMPERIAL ASTORGA PR 86.730-000 033.227.669-42 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.203,62            
NIVALDO APARECIDO COSTA R ARIRAMBA DA MATA, 197 CONJ AGUIAS ARAPONGAS PR 86.704-010 631.253.409-00 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.490,58               
NORIVAL DA SILVA MARTINS R CAMBACICA, 297 JARDIM BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-100 045.332.238-77 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 277.467,59          
OCIMAR AMANCIO R MANOEL LUORENÇO DOS SANTOS, 76 JD. MONTE CARLO I ROLANDIA PR 86.604-638 031.792.039-19 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 6.088,12               
OLAVIO DO NASCIMENTO R JOSÉ CONSTANCIA LAZARE, 214 INDUSTRIAL CAXIAS DO SUL RS 95.112-125 374.131.040-91 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 25.541,23            
ORIDES MACHADO DE CAMPOS R CABURE FERRUGEM, 63 JD ALTO DA BOA VISTA ARAPONGAS PR 86.706-752 731.668.719-34 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.882,13               
OSMAR ANDRE MOREIRA R BACURAU RUPESTRE, 101 JARDIM NOVO HORIZONTE ARAPONGAS PR 86.705-698 724.695.609-34 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 169.917,21          
OSNI MASSON R TAPAJOS, 151 VL OLIVEIRA ROLANDIA PR 86.604-088 079.496.429-04 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 11.103,06            
PAULO DA SILVA R JOSE CORREA, 35, FUNDOS ROLAND GARDE ROLANDIA PR 86.601-524 857.135.899-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 8.174,58               
PAULO HENRIQUE DE JESUS TAVARES R DANIEL BIONDO, 30 JD PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.605-598 0000000000 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 23.952,01            
PAULO HENRIQUE DE JESUS TAVARES R DANIEL BIONDO, 30 JD PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.605-598 077.216.639-03 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 13.542,39            
PAULO MARCELO LEAL R CEL JOAO GONÇALVES DE OLIVEIRA, 3808 INTERLAGOS TRÊS LAGOAS MS 79.640-093 562.254.661-34 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 43.492,13            
PAULO RICARDO DOS SANTOS R PAPAGAIO CAMPEIRO, 263 JD. ARAUCÁRIA 2 ARAPONGAS PR 86.703-070 011.241.639-05 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 3.147,20               
PAULO RONALDO MURARI R EXPEDICIONARIO, 45 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-093 005.086.909-43 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 11.631,16            
PAULO SERGIO ROSA DA SILVA R TAPERAÇU PRETO, 54 SAN RAPHAEL 2 ARAPONGAS PR 86.703-525 737.262.579-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 1.200,79               
PAULO SERGIO ULISSES R VER ANTINIO DE AQUINO PINHEIRO, 445 NOBRE 4 ROLANDIA PR 86.602-544 908.432.909-00 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 8.590,26               
PEDRO BAIA NETO R CHOCA CINZENTA, 117 SANTA EFIGENIA ARAPONGAS PR 86.706-573 699.230.609-00 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 12.635,26            
PEDRO HENRIQUE BENELI R JUCURUTU, 52 VILA SÃO JOÃO ARAPONGAS PR 86.708-370 082.968.389-58 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.570,76               
RAFAEL JUNIOR DINIZ DA SILVA R POMBAS, 914 CENTRO ARAPONGAS PR 86.701-410 090.884.109-41 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 9.608,14               
RAFAEL SIQUEIRA DOS SANTOS R ABIGAIL RAIO XAVIER, 162 SAO FERNANDO ROLANDIA PR 86.605-666 088.813.909.81 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 13.490,93            

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
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RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

RAURY RAIMUNDO BATISTA R CARAPE, 270 COLUMBIA 3 ARAPONGAS PR 86.707-815 071.579.859-69 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 10.113,89            
Reginaldo Alves de Souza R PIRIQUITOS, 88 BELO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-300 045.514.219-01 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.122,41               
REGINALDO DA SILVA R FRANKLIN UMBEHAUM, 344 MONTE CARLO I ROLANDIA PR 86.604-608 985.364.519-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 3.603,62               
Reinaldo dos Santos R PAULINA ERDEI, 19, QD 14 JD ERDEI ROLANDIA PR 86.606-046 019.205.059-11 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 17.272,98            
RENATO APARECIDO COITINHO R TOVAÇU, 684 VILA TRIÂNGULO ARAPONGAS PR 86.702-590 446.831.119-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.735,60               
RENATO VALERIO DA SILVA R JURUTAU, 2786 PARQUE INDUSTRIAL II ARAPONGAS PR 86.703-070 000.000.000-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.317,53            
RICARDO BALMANT R CIGARRINHA DO NORTE, 47 JD SAN RAPHAEL V ARAPONGAS PR 86.703-862 329.016.138-29 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.309,19               
RICARDO COELHO VIANE R BEIJA FLOR RUBI, 428 JARDIM INTERLAGOS ARAPONGAS PR 86.710-232 064.310.589-95 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.916,67               
RICHELY NERES DE OLIVEIRA R SETE DE JULHO, 168 SÃO MIGUEL BONITO PE 56.509-625 096.516.294-01 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 21.843,77            
RIVALDO BESSERA DA SILVA R ALAOR PIMENTA DE QUEIROZ, 900 PARQUE RESIDENCIAL QUINTA DA LAGOA TRÊS LAGOAS MS 79.611-190 084.398.724-37 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.641,84               
ROBERTO APARECIDO COITINHO R TOVAÇU, 684 VILA TRIÂNGULO ARAPONGAS PR 86.702-590 446.831.119-34 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.735,60               
ROBERTO PEREIRA MARTINS R OLIMPIA CALDEIRA, 102 JARDIM FLORESTA FLORESTOPOLIS PR 86.165-000 098.069.849-94 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 14.635,89            
ROBSON FERNANDO DA SILVA R FRANCISCOBERTONCELO, 269 DOMINGOS NEVES ROLANDIA PR 86.604-604 056.687.179-33 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 2.943,28               
RODOLFO RODRIGUES ANANIAS R GUARANI, 95 BAITIRA ROLANDIA PR 86.607-990 056.427.669-37 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 12.491,19            
RODRIGO DA SILVA R IRATAUA, 15 VILA BRASIL ARAPONGAS PR 86.705-140 064.633.329-17 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.918,16               
RODRIGO DE FRANCA R MACARICODO PANTANAL, 846 SAN RAPHAEL 5 ARAPONGAS PR 86.703-850 069.628.849-40 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 11.888,85            
RODRIGO TOFFOLI R ALFREDO MOREIRA FILHO, 776 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-025 053.156.799-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 27.826,58            
Rogerio Davi Melo R AZALEIA, 101 JD.NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-466 046.503.939-14 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 9.570,12               
ROGERIO FERREIRA DA SILVA R BICO CHATO DE CRISTA BRANCA, 338 JARDIM NOVA BARONEZA ARAPONGAS PR 86.706-688 585.942.059-53 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.055,28               
ROMILIO JOSE DA SILVA R JULIO BRAS DAMASCENO, 2051 TOMIE NAGATANI ROLANDIA PR 86.602-351 114.452.188-28 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 12.868,33            
RONALDO FERNANDES ANANIAS R GUARANI, 95 BAITIRA ROLANDIA PR 86.607-990 069.245.569-81 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 11.214,82            
ROSANA AP PEREIRA DOS SANTOS R ANU BRANCO, 150 PORTAL DAS FLORES ARAPONGAS PR 86.701-530 027.421.359-10 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.859,91               
ROSANA APARECIDA DOS SANTOS R ANTONIO DE AROS DIAS, 71 JD PRIMAVERA ROLANDIA PR 86.600-000 021.516.489-07 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.530,88               
ROSANA DE OLIVEIRA COUTINHO R FRANCISCO L. CORREA, 166 CENTRO PITANGUEIRAS PR 86.613-970 039.359.379-70 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 4.329,86               
ROSANGELA DAS DORES GOMES R SIBIRUNA, 71 JD. NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-492 569.191.669-68 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 4.738,56               
ROSEMEIRE PEREIRA DA SILVA R MILRON LOPES DE OLIVEIRA, 14 JARDIM GUAPORÉ 2 TRÊS LAGOAS PR 79.645-750 224.916.298-01 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.818,86            
ROSIANNE DA CONCEIÇÃO MARQUES R WANDIR MARTINS, 60 CJ HAB SANTIAGO ROLANDIA PR 86.606-302 077.659.889-99 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.609,48               
ROSINEI SILVA DE BARROS R ERNESTO JULIANI, 345 JD MORUMBI ROLANDIA PR 86.606-622 007.264.399-40 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 10.930,62            
SANDRA ANTUNES DE ALMEIDA R MARGARIDA BULGARELLI, 115 JD STA CLARA CAMBE PR 86.182-334 039.598.929-93 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 9.446,62               
SANTO DE OLIVEIRA R CAP. STA. BARBARA, 1100 ANA RECH RURAL CAXIAS DO SUL RS 86.703-070 053.324.159-66 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.225,72               
SELMA GONÇALVES R BICO AGUDO, 190 JARDIM SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-493 045.955.599-50 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.765,53               
SERGIO ANTONIO NORVILA R UIRAPURU MELODIOSO, 45 DEL CONDOR ARAPONGAS PR 86.703-325 639.769.199-34 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.451,81               
SERGIO EDGARD FERREIRA R CATORRITA, 201 JD DO SOL ARAPONGAS PR 86.703-070 036.441.089-27 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 22.799,35            
SEVERINO JOSE DA SILVA FILHO R LAGOA NEGRA, 110 JD DO LAGO ROLANDIA PR 86.606-642 903.008.748-04 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.544,49               
SILVANA COGORNI R MACUQUINHO DE COLAR, 11 CONJUNTO FLAMINGOS III ARAPONGAS PR 86.703-630 042.190.089-00 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 10.611,60            
SIMONE APARECIDA DA SILVA R PIQUIRI, 170 JD. NOBRE ROLANDIA PR 86.602-503 009.988.339-24 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 6.544,80               
SIRLEI APARECIDA RAMOS R FLAVIA BEATRIZ FERRARINI, 154 CONJ SANTO ANTONIO PITANGUEIRAS PR 86.613-000 007.286.559-85 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 2.045,59               
SOLANGE APARECIDA DA SILVA QUEIROZ R SAI VERDE, 155 ILHA BELA ARAPONGAS PR 86.703-315 860.779.109-53 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.215,57               
SOLANGE RODRIGUES R INGLATERRA, 405 SANTANA ROLANDIA PR 86.605-204 036.785.259-46 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 7.402,73               
TATIANE APARECIDA M XAVIER R LUIZ PICININ, 056 JD CAFE II ROLANDIA PR 86.604-316 047.894.679-10 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 7.688,79               
TEREZINHA DE JESUS R. ARAUJO R DR. RUBENS DE OLIVEIRA NEVES, 348 CJ NOGUEIRA ROLANDIA PR 86.604-428 650.830.759-20 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 7.795,15               
THIAGO PAGANO CASSEMIRO R LAGOA RODRIGO DE FERITAS, 54 JARDIM DO LAGO ROLANDIA PR 86.703-070 055.625.359-04 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.555,06               
THIAGO PEREIRA DE SOUZA R JURUTAU, 1046 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-067 328.909.418-92 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 3.079,02               
THIAGO RODRIGUES DA COSTA R NILDE ZORZETI, 392 CJ SAN FERNANDO ROLANDIA PR 86.605-602 388.566.078-40 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 2.296,84               
THIAGO TORRES CHICONATO R MANOEL LOURENÇO DOS SANTOS, 99 MONTE CARLO ROLANDIA PR 86.604-638 049.043.099-60 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 11.200,63            
TUANE PRISCILA DOS SANTOS R DOURADINHO CRISTADO, 219 JD SANTA ALICE ARAPONGAS PR 86.701-824 075.732.469-00 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 14.688,41            
VALDECI ZORZELA DA SILVA R ABIGAIL RAIO XAVIER, 121, FUNDOS KASSATU MARU ROLANDIA PR 86.604-242 025.756.039-43 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 12.919,31            
VALDECIR CALDEIRA DE ALMEIDA R JURUTAU, 1042 JD BANDEIRANTES ARAPONGAS PR 86.703-067 025.362.439-82 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 5.293,26               
VALDECIR JOSE DE OLIVEIRA R YAZU LIZUKA, 90 SAN FERNANDO ROLANDIA PR 86.605-666 655.787.169-20 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 4.065,17               
VALDINEI EUGENIO DE MELLO R DALTO, 1330 JD ANA ROSA CAMBE PR 86.183-540 027.249.629-40 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 11.196,04            
VALDIR DERLAMP R DOS PIRIQUITOS, 128 JD BELO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-300 964.571.559-87 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 8.540,01               
VALMIR DE LA B. MODENEZZI R RIBEIRO DO VALE, 200 VILA ODORIO ROLANDIA PR 86.602-044 298.400.768-92 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 1.248,52               
VALMIR HELENO DOS SANTOS R CHOCA BARRADA, 633 JARDIM SAN RAFAEL III ARAPONGAS PR 86.703-527 036.948.738-99 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 8.842,11               
Vanderlei de Oliveira Souza R QUETZAL, 782 VILA SAMPAIO ARAPONGAS PR 86.706-560 000.276.389-36 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 2.307,27               
VANDERLEI GONÇALVES R CHOOCA BARRADA, 543 SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-527 045.636.699-70 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 19.685,06            

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ582 M6PAE Y8465 6NLEK
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP C.P.F. NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS
EMPRESA: SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

VANDERLEI JOSE DA SILVA R ANDORINHA GRANDE, 15 SAN RAPHAEL 1 ARAPONGAS PR 86.703-530 048.363.549-94 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 16.347,70            
VANDERSON DE CARVALHO R MARULO, 84 VILA ARAPONGUINHA ARAPONGAS PR 86.705-390 053.252.789-59 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 12.513,45            
VERA LUCIA BOTELHO DA SILVA R CHAUA, 166 COLUMBIA 4 ARAPONGAS PR 86.707-820 035.813.989-90 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 1.354,64               
VILMA DE LIMA R DANÇADOR VERDE, 500 JARDIM SAN RAFAEL ARAPONGAS PR 86.703-491 918.011.849-68 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 5.447,76               
VILSON LUCINO LEITE R IRATAUA, 495 VILA ARAPONGUILHA ARAPONGAS PR 86.703-070 979.813.469-91 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 49.241,29            
VINICIUS CRISTINO DA SILVA R FRANCISCO DE PAULA, 160 CAVIUNA ROLANDIA PR 86.605-174 084.640.639-03 AÇÃO TRABALHISTA 30/01/2018 09/02/2018 10518 R$ 12.515,15            
VIVIAN PEINADO R WILLIE DAVIDS, 1072 CENTRO ROLANDIA PR 86.600-278 039.873.829.70 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 10.194,37            
VOLTAIRE PAYOUTTE AV FILINTO MULLER, 2095 CENTRO TRÊS LAGOAS MS 79.600-004 239.102.948-98 AÇÃO TRABALHISTA 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 13.176,39            
WAGNER JOSE DE ARAUJO R CRISANTEMOS, 360 JD NOVO HORIZONTE ROLANDIA PR 86.604-490 041.161.699-43 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 2.736,13               
WAGNER MELO DOS SANTOS R MAITUN PESCADOR VERDE, 395 RECANTO FLORES ARAPONGAS PR 86.703-272 027.638.789-97 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 7.782,24               
WELLINGTON CAMPOS STORINO R SANTOS SAGATEL, 87 JD CALIFORNIA ROLANDIA PR 86.606-002 007.316.799-11 RESCISÃO 30/04/2018 10/05/2018 10518 R$ 22.947,05            
WELLINGTON HUGO DOS SANTOS R GATURAMO REI, 99 FLAMINGOS ARAPONGAS PR 86.703-400 098.602.999-86 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 6.134,09               
WELLINGTON MARCELO DA SILVA R AZULÃO DA MATA, 192 JARDIM SÃO CARLOS ARAPONGAS PR 86.704-240 103.536.899-75 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 7.237,38               
WESLEI MARCELO RIBEIRO R CASUAR, 60 JD PRIMAVERA ARAPONGAS PR 86.702-680 068.684.759-85 RESCISÃO 30/06/2018 10/07/2018 10518 R$ 16.411,40            
ZULENE BATISTA PEREIRA SOUZA R CHOCA, 88 COLUMBIA I ARAPONGAS PR 86.707-510 038.131.419-77 13º SALÁRIO 01/01/2018 20/12/2018 10518 R$ 1.874,67               

TOTAL GERAL R$ 4.190.844,74     

ARAPONGAS, 07 DE MARÇO DE 2019

______________________________________________________
SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. 
CNPJ: 06.276.902/0001-31

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ582 M6PAE Y8465 6NLEK
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GRUPO CBM GRUPO CBM
RUA JURUTAU, 2.786, PARQUE INDUSTRIAL II

ARAPONGAS - PR

CEP 86.703-070
NOME /NOME EMPRESARIAL ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO UF CEP CNPJ /CPF DOCUMENTO DE ORIGEM NATUREZA ORIGEM VENCIMENTO REGISTRO CONTÁBIL MOEDA VALOR CRÉDITO

ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 941 FORNECEDOR 11/02/2019 11/03/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 942 FORNECEDOR 11/02/2019 11/04/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 943 FORNECEDOR 11/02/2019 11/05/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 944 FORNECEDOR 11/02/2019 11/06/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 945 FORNECEDOR 11/02/2019 11/07/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 946 FORNECEDOR 11/02/2019 11/08/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 947 FORNECEDOR 11/02/2019 11/09/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 948 FORNECEDOR 11/02/2019 11/10/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 949 FORNECEDOR 11/02/2019 11/11/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 950 FORNECEDOR 11/02/2019 11/12/2019 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 951 FORNECEDOR 11/02/2019 11/01/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 952 FORNECEDOR 11/02/2019 11/02/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 953 FORNECEDOR 11/02/2019 11/03/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 954 FORNECEDOR 11/02/2019 11/04/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 955 FORNECEDOR 11/02/2019 11/05/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 956 FORNECEDOR 11/02/2019 11/06/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 957 FORNECEDOR 11/02/2019 11/07/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 958 FORNECEDOR 11/02/2019 11/08/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 959 FORNECEDOR 11/02/2019 11/09/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 960 FORNECEDOR 11/02/2019 11/10/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 961 FORNECEDOR 11/02/2019 11/11/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 962 FORNECEDOR 11/02/2019 11/12/2020 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 963 FORNECEDOR 11/02/2019 11/01/2021 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA R JOAO GOULART, 1924 VALE VARDE GARIBALDI RS 95.720-000 89.750.954/0001-25 964 FORNECEDOR 11/02/2019 11/02/2021 10478 R$ 24.537,72            
ARTIMEC- MECANISMOS ARTICULADOS LTDA Total R$ 588.905,28         
GERLUCC INDUSTRIA METALURGICA E PLASTICA LTDA AV ADILIA BARBOSA NEVES, 3121 DISTRITO INDUSTRIAL ARUJA SP 07.400-015 73.019.606/0001-42 929 FORNECEDOR 11/02/2019 11/03/2019 10478 R$ 6.351,33               
GERLUCC INDUSTRIA METALURGICA E PLASTICA LTDA AV ADILIA BARBOSA NEVES, 3121 DISTRITO INDUSTRIAL ARUJA SP 07.400-015 73.019.606/0001-42 930 FORNECEDOR 11/02/2019 11/04/2019 10478 R$ 6.351,33               
GERLUCC INDUSTRIA METALURGICA E PLASTICA LTDA AV ADILIA BARBOSA NEVES, 3121 DISTRITO INDUSTRIAL ARUJA SP 07.400-015 73.019.606/0001-42 931 FORNECEDOR 11/02/2019 11/05/2019 10478 R$ 6.351,33               
GERLUCC INDUSTRIA METALURGICA E PLASTICA LTDA AV ADILIA BARBOSA NEVES, 3121 DISTRITO INDUSTRIAL ARUJA SP 07.400-015 73.019.606/0001-42 932 FORNECEDOR 11/02/2019 11/06/2019 10478 R$ 6.351,33               
GERLUCC INDUSTRIA METALURGICA E PLASTICA LTDA AV ADILIA BARBOSA NEVES, 3121 DISTRITO INDUSTRIAL ARUJA SP 07.400-015 73.019.606/0001-42 933 FORNECEDOR 11/02/2019 11/07/2019 10478 R$ 6.351,33               
GERLUCC INDUSTRIA METALURGICA E PLASTICA LTDA AV ADILIA BARBOSA NEVES, 3121 DISTRITO INDUSTRIAL ARUJA SP 07.400-015 73.019.606/0001-42 934 FORNECEDOR 11/02/2019 11/08/2019 10478 R$ 6.351,28               
GERLUCC INDUSTRIA METALURGICA E PLASTICA LTDA Total R$ 38.107,93            
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 789 FORNECEDOR 24/01/2019 24/02/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 790 FORNECEDOR 24/01/2019 24/03/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 791 FORNECEDOR 24/01/2019 24/04/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 792 FORNECEDOR 24/01/2019 24/05/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 793 FORNECEDOR 24/01/2019 24/06/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 794 FORNECEDOR 24/01/2019 24/07/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 795 FORNECEDOR 24/01/2019 24/08/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 796 FORNECEDOR 24/01/2019 24/09/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 797 FORNECEDOR 24/01/2019 24/10/2019 10478 R$ 5.367,49               
LAERTES OSTI R CARAPE, 291 JD. COLUMBIA III ARAPONGAS PR 86.707-815 582.162.359-68 798 FORNECEDOR 24/01/2019 24/11/2019 10478 R$ 5.367,48               
LAERTES OSTI Total R$ 53.674,89            
MICHAEL DOUGLAS STUDZIOSKI R ALMA DE GATO, 943 RESIDENCIAL ARAUCARIAS I ARAPONGAS PR 86.710-077 087.637.769-01 706 FORNECEDOR 28/12/2017 28/12/2017 10478 R$ 130,00                   
MICHAEL DOUGLAS STUDZIOSKI Total R$ 130,00                  
OSMAR DA SILVA R ARAÇARI, 37 VILA NOVA ARAPONGAS PR 86.707-090 014.764.459-31 665 FORNECEDOR 21/06/2018 21/06/2018 10478 R$ 146,82                   
OSMAR DA SILVA Total R$ 146,82                  
PEROLA ADMINISTRADORA DE BENS EIRELI AV ENGENHEIRO ABDIAS DE CARVALHO, 1356, LOJA A PRADO RECIFE PE 50.751-000 70.074.638/0001-52 774 FORNECEDOR 10/01/2019 28/02/2019 10478 R$ 20.000,00            
PEROLA ADMINISTRADORA DE BENS EIRELI AV ENGENHEIRO ABDIAS DE CARVALHO, 1356, LOJA A PRADO RECIFE PE 50.751-000 70.074.638/0001-52 775 FORNECEDOR 10/01/2019 30/03/2019 10478 R$ 20.000,00            
PEROLA ADMINISTRADORA DE BENS EIRELI AV ENGENHEIRO ABDIAS DE CARVALHO, 1356, LOJA A PRADO RECIFE PE 50.751-000 70.074.638/0001-52 776 FORNECEDOR 10/01/2019 30/04/2019 10478 R$ 20.000,00            
PEROLA ADMINISTRADORA DE BENS EIRELI AV ENGENHEIRO ABDIAS DE CARVALHO, 1356, LOJA A PRADO RECIFE PE 50.751-000 70.074.638/0001-52 777 FORNECEDOR 10/01/2019 30/05/2019 10478 R$ 20.000,00            
PEROLA ADMINISTRADORA DE BENS EIRELI AV ENGENHEIRO ABDIAS DE CARVALHO, 1356, LOJA A PRADO RECIFE PE 50.751-000 70.074.638/0001-52 778 FORNECEDOR 10/01/2019 30/06/2019 10478 R$ 20.000,00            
PEROLA ADMINISTRADORA DE BENS EIRELI Total R$ 100.000,00         
QUIMICA NACIONAL QUIMIONAL LTDA AV ROBERTO GORDON, 81 TAPERINHA DIADEMA SP 09.990-090 59.105.767/0001-28 935 FORNECEDOR 11/02/2019 11/03/2019 10478 R$ 7.518,33               
QUIMICA NACIONAL QUIMIONAL LTDA AV ROBERTO GORDON, 81 TAPERINHA DIADEMA SP 09.990-090 59.105.767/0001-28 936 FORNECEDOR 11/02/2019 11/04/2019 10478 R$ 7.518,33               
QUIMICA NACIONAL QUIMIONAL LTDA AV ROBERTO GORDON, 81 TAPERINHA DIADEMA SP 09.990-090 59.105.767/0001-28 937 FORNECEDOR 11/02/2019 11/05/2019 10478 R$ 7.518,33               
QUIMICA NACIONAL QUIMIONAL LTDA AV ROBERTO GORDON, 81 TAPERINHA DIADEMA SP 09.990-090 59.105.767/0001-28 938 FORNECEDOR 11/02/2019 11/06/2019 10478 R$ 7.518,33               
QUIMICA NACIONAL QUIMIONAL LTDA AV ROBERTO GORDON, 81 TAPERINHA DIADEMA SP 09.990-090 59.105.767/0001-28 939 FORNECEDOR 11/02/2019 11/07/2019 10478 R$ 7.518,33               
QUIMICA NACIONAL QUIMIONAL LTDA AV ROBERTO GORDON, 81 TAPERINHA DIADEMA SP 09.990-090 59.105.767/0001-28 940 FORNECEDOR 11/02/2019 11/08/2019 10478 R$ 7.518,35               
QUIMICA NACIONAL QUIMIONAL LTDA Total R$ 45.110,00            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 801 FORNECEDOR 31/01/2019 06/03/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 802 FORNECEDOR 31/01/2019 06/04/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 803 FORNECEDOR 31/01/2019 06/05/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 804 FORNECEDOR 31/01/2019 06/06/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 805 FORNECEDOR 31/01/2019 06/07/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 806 FORNECEDOR 31/01/2019 06/08/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 807 FORNECEDOR 31/01/2019 06/09/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 808 FORNECEDOR 31/01/2019 06/10/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 809 FORNECEDOR 31/01/2019 06/11/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 810 FORNECEDOR 31/01/2019 06/12/2019 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 811 FORNECEDOR 31/01/2019 06/01/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 812 FORNECEDOR 31/01/2019 06/02/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 813 FORNECEDOR 31/01/2019 06/03/2020 10478 R$ 11.437,85            

RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ582 M6PAE Y8465 6NLEK
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RELAÇÃO NOMINAL COMPLETA DOS CREDORES
ART. 51, III, LEI 11.101/2005

CLASSIFICAÇÃO: CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS
EMPRESA: MOBILIÁRIA ARASUL LTDA.

MOBILIÁRIA ARASUL LTDA. MOBISUL - INDÚSTRIA MOVELEIRA DO PARANÁ LTDA.

CBM - CIA. BRASILEIRA DE MÓVEIS LTDA. RUMOL - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

TRANSPORTADORA JER LTDA. SMP - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 814 FORNECEDOR 31/01/2019 06/04/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 815 FORNECEDOR 31/01/2019 06/05/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 816 FORNECEDOR 31/01/2019 06/06/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 817 FORNECEDOR 31/01/2019 06/07/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 818 FORNECEDOR 31/01/2019 06/08/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 819 FORNECEDOR 31/01/2019 06/09/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 820 FORNECEDOR 31/01/2019 06/10/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 821 FORNECEDOR 31/01/2019 06/11/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 822 FORNECEDOR 31/01/2019 06/12/2020 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 823 FORNECEDOR 31/01/2019 06/01/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 824 FORNECEDOR 31/01/2019 06/02/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 825 FORNECEDOR 31/01/2019 06/03/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 826 FORNECEDOR 31/01/2019 06/04/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 827 FORNECEDOR 31/01/2019 06/05/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 828 FORNECEDOR 31/01/2019 06/06/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 829 FORNECEDOR 31/01/2019 06/07/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 830 FORNECEDOR 31/01/2019 06/08/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 831 FORNECEDOR 31/01/2019 06/09/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 832 FORNECEDOR 31/01/2019 06/10/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 833 FORNECEDOR 31/01/2019 06/11/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 834 FORNECEDOR 31/01/2019 06/12/2021 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 835 FORNECEDOR 31/01/2019 06/01/2022 10478 R$ 11.437,85            
REBNIC MADEIRAS LTDA AV PROJETADA A, 09 - A PARQUE INDUSTRIAL 04 JANDAIA DO SUL PR 86.900-000 72.274.095/0001-42 836 FORNECEDOR 31/01/2019 06/02/2022 10478 R$ 11.437,08            
REBNIC MADEIRAS LTDA Total R$ 411.761,83         
S.O.S. GUARDA MIRIM DE ARAPONGAS R CORRUIRA, 318 CENTRO ARAPONGAS PR 86.708-360 75.409.524/0001-30 1042012018-1/1 FORNECEDOR 23/01/2018 05/02/2018 16672 R$ 477,00                   
S.O.S. GUARDA MIRIM DE ARAPONGAS R CORRUIRA, 318 CENTRO ARAPONGAS PR 86.708-360 75.409.524/0001-30 1042022018-1/1 FORNECEDOR 21/02/2018 02/03/2018 16672 R$ 477,00                   
S.O.S. GUARDA MIRIM DE ARAPONGAS R CORRUIRA, 318 CENTRO ARAPONGAS PR 86.708-360 75.409.524/0001-30 1042082018-1/1 FORNECEDOR 22/08/2018 04/09/2018 16672 R$ 190,80                   
S.O.S. GUARDA MIRIM DE ARAPONGAS Total R$ 1.144,80              
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-1/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/12/2017 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-2/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/01/2018 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-3/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/02/2018 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-4/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/03/2018 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-5/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/04/2018 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-6/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/05/2018 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-7/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/06/2018 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-8/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/07/2018 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-9/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/08/2018 18773 R$ 22.774,37            
SIND DOS TRAB NAS IND DA CONST E DO MOB DE ARAPONGAS R FAISAO, 809 VILA EDIO ARAPONGAS PR 86.705-548 77.540.839/0001-47 273292.46-10/12 FORNECEDOR 01/11/2017 01/09/2018 18773 R$ 22.774,37            